
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksmes preču tarifa I! burtnīcas
papildinājums.

Ministru kabineta sēde š. g. 10. decembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 4. decembri.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

RĪKOJUMS JV» 465.
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa

II burtnīcas papildinājums JV° 3.
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa II burtnīcā, kas

publicēta 1929. g. „Valdības Vēstneša" 221. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem
rīkojumiem un iespiesta atsevišķā brošūrā, izdarāmi sekojoši izlabojumi un papildinājumi:

1) IV nodalījuma C burta 1. punktā virsrakstu „1. attālumi" nostrīpot un tani
vietā ierakstīt: ,,1. Attālumi, ievedamo un izvedamo preču sūtījumiem".

Reizē ar to tanī paša punktā nostrīpojami attālumi līdz ar piezīmēm, zemāk mi-
nētām stacijām un izstrīpojirmu vietas ierakstāmi sekojoši jauni attālumi ar piezīmēm

un Robeža

Eglaine Meiterie Reņģe Priekule Vaiņode
Mar(ObeEau (Jonišķis) (Laižuva) (Skuodas) (Liiše)

Bolderāja 88') 13P) 179*) —
Bolderaja 1092) 1512) 2002) —
Cēsis 170 213 261 —
Dobele — 63 106 154 —
Gulbene 248 256 299 347 —
Ilgeciems 83') 126') 174') —
Ilgeciems — 1042) 1472) 1952) —
Indra 112 3644) _ _ _
Indra — 3293) — — —
Jugla — 88 130 179 —
Krustpils 133 1723) 2143) 2633) —
Krustpils — 2064) 2484) 2974) —
Līgatne — 141 184 232 —
Līvāni 104 2354) 2774) 3264) _
Līvāni 2013) 2433) 2913) _

Mangaļi 88 130 179 —
Ogre I 228 111 154 202 —
Pļaviņas . 150 1894) — — —
Pjavinas — 1893) _ _ __

Rēzekne I 132 3044) 3454) 3954) _
Rēzekne I — 2703) 3123) 3613) _
Rēzekne II 135 3014) 3434) 3924) _

Rēzekne II — 2673) 3093) 3583) - _

Rīga-krasts 272 87 129 177 —
Rīga-preču 271 86 129 177 —
Rīga-pasažieru 262 77 119 168
Rītupe 224 3604) — —
Rītupe 3613) _

Salaspils — 95 137 186
Saldus — 117 159 166 172
Skrīveri 190 149 192 240
Sloka — 1071) 1491) 1971) _

Sloka — 1272) i7()2) 2182)
Šķirotava . 254 . . 85 127 176
Valka — 244 287 335
Valmiera — 198 240 289
Zasulauks 78') 120') 169')
Zasulauks 992) 1412) 1892)
Zemitāni 82 124 172
Zilupe 191 3564)
Zilupe 3223)
Čiekurkalns 84 126 174

1) Virzienā caur Torņakalnu.
2) Virzienā caur Šķirotavu vai kad pieprasīta vagona asu pārcelšana Šķirotavā.
3) Virzienā caur Krustpili-Daudzevu.
4) Virzienā caur Rīgu pasažieru.
5) Attālumiem, kas uzrādīti virzienā caur Rīgas mezgla stacijām un apzīmēti

ar 1). 2), vai 4) piezīmēm, jāpieskaita mezglu papildmaksai nosacītie 4 km iepriekš no-
apaļojot pārvadāšanas attālumu līdz posma pēdējam kilometram.

2) C nodalījuma 2. punktā nosacītās veduma maksas likmes dollarcentos par 100 kg
pa Latvijas dzelzceļu daļu ,,a) ievedamām precēm" papildināma ar zemāk minētiem at-
tālumiem un veduma maksas likmēm:

klascs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 . 10 11
km

166—170 73,8 61,2 ! 51,9 46,1 41,0 36,4 32,3 28,625,5 22,6 20,2
331—335 119,5 98,5! 83,0 | 73,3 64,7 ļ 57,0 50,3 44,3, 39,3 34,4 30,5
ļ^^M^^M^^—I—?

klases 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
km

166—170 17,9 15,8 I 14,0 12,5 11,1 9,8 I 8,6 ' 7,6 6,8 I 4,9
331—335 26,8 23,5 20,8 18,3 16,2 14,0 ,' 12,3 | 10,7 9,6 | 6,8

1 grupa Ugru pa Igrupa Ilgrupa
km km - ;

no 7,5 t zem 7,5 t no 7,5 t , zem 7,5 t no 7.5 t zem 7,5 t no 7,5 t zem 7,5t
; i

179 17,5 21,9 12,5 15,7 264 24,5 30,7 17,5 21,9
181 17,7 22,2 12,7 15,9 265 24,6 30,8 17,5 21,9
184 18,0 22,5 12,9 16,2 267 24,7 30,9 17,6 22,0
189 18,5 23,2 13,2 16,5 269 24,8 31,0 17,7 22,2
190 18,6 23 3 13,3 18,7 270 24,9 31,2 17,7 22,2
191' 18,7 23,4 13,4 16,8 279 25,4 31,8 18,1 22,7
193 18,9 23,7 13,5 16,9 284 25,7 32,2 18,3 22,9
194 19,0 23,8 13,6 17,0 289 26,0 32,5 18,5 23,2
198 19,4 24,3 13,9 17,4 291 26,2 32,8 18,5 23,2
199 19,5 24,4 13,9 17,4 294 , 26,3 32,9 18,7 23,4
201 19,7 24,7 14,1 , 17,7 304 26,9 33,7 19,1 23,9
204 20,0 25,0 14,3 17,9 305 27,0 33,8 19,1 23,9
209 20,5 25,7 14,6 18,3 308 27,2 34,0 19,2 24,0
214 20,9 26,2 15,0 18,8 309 27,2 34,0 19,3 24,2
219 21,4 26,8 15,3 19,2 312 27,4 34,3 19.4 24,3
222 21,7 27,2 15,5 19,4 322 28,0 35,0 19,8 24,8
224 21,9 27,4 15,7 19,7 329 28,4 35,5 20,1 25,2
228 22.3 27,9 16,0 20,0 334 28.7 35,9 20,3 25,4
239 23,0 28.8 16,5 20,7 339 29,0 36,3 20,5 25,7
241 23,2 29,0 16,5 20,7 349 29,6 37,0 20,9 26,2
243 23,3 29,2 16,6 20,8 354 29,9 37,4 21,1 26,4
244 23,3 29,2 16,7 20,9 358 30,2 37,8 21,2 26,5
248 23,6 29,5 16,8 21,0 361 30,4 38,0 21,3 26,7
249 23,6 29,5 16,9 21,2 364 30,5 38,2 21,5 26,9
254 23.9 29,9 17,1 21,4 369 30,8 38,5 21,7 27,2
263 24,5 30,7 17,4 21,8 399 32,6 40,8 22,9 28,7

3) C nodalījuma 2. punkta ,,b" burtā — Ievedamām precēm uzrādītās likmes
līdz ar attālumu apzīmējumiem, sākot ar 81 km līdz nodalījuma beigām, strīpojamas
un to vietā ierakstāmi sekojoši jauni attālumi līdz ar veduma maksas likmēm:

I

lgrupa II grupa Igrupa II grupa
— — km -—'—? -*t— - ,—-—

no 7,5 t ; zem 7,5 t no 7,5 t zem 7,5 t no 7,5 t zem 7,5 t no 7,5 t ļ zem 7,5 t

83 8,2 10,3 5,8 7,3' 129 ' 12,6 15,8 9,1 11,4
86 8,4 10,5 6,1 7,7 131 12,8 16,0 9,2 11,5
89 8,7 10.9 6,3 7,9'' 132 12,9 16,2 9,3 11,7
90 8,8 11,0 6,3 '7,9 133 13,0 16,3 9,3 11,7
92 9,0 11,3 6,5 8,2 134 13,1 16,4 9,4 11,8
93 9,1 11,4 6,5 8,2 135 13,2 16,5 9,5 11,9

101 9,9 12,4 7,1 8,9 136 13,3 16,7 9,5 11,9
" 102 10.0 12,5 7,2 9,0 139 13,6 17,0 9,8 12,3
104 10,2 '12,8 7,3 9,2 144 14,1 17,7 10,1 12,7
106 10,4 13,0 7,5 9,4 149 14,6 18,3 10,5 13,2
108 10,6 13,3 7,6 9,5 150 14,7 18,4 10,5 13,2
109 10,7 13,4 7,7 9,7 154 15,1 18,9 10,8 13,5
112 11,0 13,8 7,9 9,9 159 15,6 19,5 11,2 14,0
114 11.2 14,0 8,0 10,0 165 16,2 20,3 11,6 14,5
117 11,5 14,4 8,2 10,3 166 16,3 20,4 11,6 14,5
119 11,7 14,7 8,4 10,5 172 16,8 21,0 12,1 15,2
124 12,2 15,3 8,7 10,9 173 16,9 21,2 12,1 15,2
125 12,3 15,4 8.8 11,0 174 17,0 21,3 12,2 15,3
128 12,5 15,7 9,0 11,3

Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 15. decembri.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Attiecinu arī uz mazākuma
tautību skolām. ?

Apstiprinu.
1931. g. 3. decembrī.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Noteikumi par papildu skolu stundu plāniem un programmām.
Grozot 1931. g. 7. septembri apstiprinātos papildu skolu stundu plānus, Izglītības

ministrija apstiprina papildu skolu darbam pēc ministrijas pieņemtām programmām
šādu sadalījumu:

Minimālais Maksimālais
1. Lauksaimniecības nodaļa. stundu skaits stundu skarts

I māc. g. II māc. g. I māc, g, II māc. g.
1. Zemkopība 20 20 35 25

2. Dārzkopība un sakņkopība_ 10 10 15 10
3. Pļavkopība. Purvu kultivēšana un izmantošana 10 10 15 15
4. Lopkopība. Zirgkopība. Aitkopība. Cūkkopība 20 15 30 30
5. Putnkopība 10 — 15 —
6. Biškopība 10 — 10 —
7. Zivkopība — 10 — !U
8. Mājturība 10 10 10 15
9. Augļu pārstrādāšana 10 10 15 15

10. Mājsaimniecības technologija — 10 — 15
11. Praktiskā rēķināšana 20 15 30 38
12. Mācība par saimniecību — 10 — 10
13. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
14. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām 10 10 30 3W
15. Higiēna (meitenēm sievietes higiēna, zīdaiņu

kopšana un audzināšana) 10 10 20
16. Latviešu valoda 10 10 30 30
17. Ētika 10 10 10 10
18. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 30W

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gaau 22,— par Ls
M4 gadu ....12,— gadu. 18 —
3 mēn 6,— ' 2 gadu . . . .10,—
I 2,— 3 mēn.. .... 5 —
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības m&® oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^^M

svētenas
un svētudiena

Redakcija:
^Ļļj^^^^^^Sr

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^^P|Sra|ļ|lPfp^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^& Atvērts no pulksten 9—3

Iekšlietu ministra rīkojums.

Noteikumi par papildu skolu stundu
plāniem un programmām.



Minimālais Maksimālais
o v ? . -i,., „„j,i, stundu skaits stundu skaits
2. Zveiniecibas noda a. . .J Imac.g. Ilmac.g. I mac. g. Ilmac.g.

1. Zvejniecība 90 90 130 130
2. Putnkopība 10 — 15 —
3. Mājas dzīvnieku kopšana . 10 10 10 10
4. Dārzkopība un sakņkopība 10 10 20 20
5. Biškopība . . . .' — 10 — 15
6. Praktiskā rēķināšana 20 20 35 35
7. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 30 30
8. Latviešu valoda/ 10 10 30 30
*. Ētika 10 10 10 10

10. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

3. Mājkopības nodaļa.

1. Mājkopība 75 75 100 100
2. Zemkopība, ieskaitot pļa^kopību .... ..... 20 20 35 35
3. Dārzkopība un sakņkopība 10 10 20 15
4. Mājas kustoņu un putnu kopšana. Bites ... 10 10 20 20
5. Praktiskā rēķināšana 15 15 30 30
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 — 15
7. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 25 30
8. Latviešu valoda. 10 10 25 30
9. Higiēna — 10 10

10. Ētika 10 10 10 10
11. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

4. Būvniecības nodaļa.

1. Būvniecības amata mācība (praktiski darbi darb-
nīcās, pie celtnēm un teorija) 70 60 100 100

2. Techniskā zīmēšana 10 10 20 15
3. Mācība par materiāliem (koka technoloģija) . . 10 10 25 20
4. Praktiskā rēķināšana . 20 10 35 30
5. Mācība par saimniecību — 10 10
6. Saimniecības ģeogrāfija : 10 10 15 15
7. Mākslas vēsture — 10 — 10
8. Latviešu valoda 10 10 25 25
9. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām .10 10 30 25

10. Higiēna . . . . 10 10 10 10
11. Fizika 10 10 10 10
12. Ētika 10 10 10 10
13. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

5. Galdniecības nodaļa.

1. Galdnieka amata mācība (praktiski darbi darb-
nīcās un teorija) 75 . 70 100 100

2. Techniskā zīmēšana 10 10 20 15
3. Mācība par materiāliem (koka technoloģija) . . 10 10 20 20
4. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 30
5. Mācība par saimniecību — 10 ?— 10
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 20 15
7. Mākslas vēsture — 10 — 10
8. Latviešu valoda . 10 10 30 30
9. Mācība par pilsoņu tiesībām un pienākumiem . 15 10 30 30

10. Higiēna .... "... 10 10 15 10
11. Ētika _. 10 10 10 10
12. Kora dziedāšana ." 10 10 20 20

180 180 300 300

6. Mājturības nodaļa.

1. Mājturība sakarā ar praktiskiem darbiem virtuvē 70 70 100 100
2. Barības mācība 10 10 10 10
3. Augļu pārstrādāšana 10 10 20 15
4. Mājsaimniecības technoloģija 10 10 20 15
5. Praktiskā rēķināšana 20 10 30 30
6. Mācība par saimniecību — 10 10
7. Saimniecības ģeogrāfija . 10 10 15 15
8. Latviešu valoda 10 10 25 25
9. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 30 30

10. Higiēna, uzsverot sievietes higiēnu, zīdaiņu kop-
šana un audzināšana 10 10 20 20

11. Ētika 10 10 10 10
12. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

7. Aušanas nodaļa.

1. Amata mācība (aušana pie stellēm un teorija). 80 80 100 100
2. Zīmēšana un kompozicija 10 10 15 15
3. Mācība par materiāliem (audumu technoloģija). 10 10 25 15
4. Mācība par saimniecību — 10 — 15
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
6. Praktiskā rēķināšana 20 10 35 35
7. Latviešu valoda 10 10 25 25
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām .10 10 35 30
9. Higiēna, uzsverot sievietes higiēnu, zīdaiņu kop-

šanu un audzināšanu 10 10 20 20
10. Ētika 10 10 10 10
11. Kor a dziedāšana .............. 10 10 20 20

180 180 300 300

8. Šūšanas un adīšanas nodaļa.

1 Šūšana (praktiski darbi un teorija) 80 70 100 100

2. Zīmēšana un kompozīcija . . 10 10 25 20
3 Mācība par materiāliem (audumu technoloģija) 10 10 20 15
4 Praktiskā rēķināšana 20 10 35 25

5 Mācība par saimniecību — 10 — 10
6 Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15

7 Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 30 30
8 Mākslas vēsture — 10 10

9 Latviešu valoda ? 10 10 25 25

10 Higiēna, uzsverot sievietes higiēnu, zīdaiņu kop-
šanu un audzināšanu 10 10 20 20

H Ētika 10 10 10 10

12.' Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

9. Drēbniecibas nodaļa (vīriešu un st^skaits SSSflgj,
SieVieSU) " I™c.g. Ilmac.g. I māc. g. M m

1. Amata mācība (praktiski darbi darbnīcās un
teorija) .'.. . 90 85 125 120

2. Mācība par _ materiāliem (audumu technoloģija) 10 10 25 25
3. Praktiska rēķināšana 20 15 35 35
4. Mācība par saimniecību . — 10 — 15
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
6. Latviešu valoda 10 10 20 20
7. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 30 30
8. Higiēna 10 10 20 9q
9. Ētika 10 10 10 10

10. Ko .ra dziedāšana 10 10 20 20
180 180 300 3oo

~~
10. Atslēdznieku nodaļa.

1. Atslēdznieku amata mācība (praktiski darbi
darbnīcās un teorija) .. 80 75 100 100

2. Techniskā zīmēšana 10 10 25 25
3. Mācība par. materiāliem (metāla technoloģija) .. 10 10 25 20
4. Praktiskā rēķināšana 20 15 35 30
5. Mācība par saimniecību — 10 — 15
6. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 20 15
7. Latviešu valoda 10 10 30 30
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 10 10
9. Higiēna 10 10 10 10

10. Ētika 10 10 10 10
11. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300
~"

11. blektrotechniska nodaļa.

1. Elektrotechnikas amata mācība (praktiski darbi.
un teorija) 70 65 100 100

2. Techniskā zīmēšana 10 10 20 20
3. Mācība par materiāliem (metāla technoloģija) 10 10 20 20
4. Praktiskā rēķināšana 20 15 35 35
5. Mācība par saimniecību . .. . — 10 — 10
6. Saimniecības ģeogrāfija . _ . . . 10 10 20 15
7. Latviešu valoda . . 10 10 25 25
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām .10 10 30 25
9. Higiēna 10 10 10 10

10. Fizika , . . 10 10 10 10
11. Ētika 10 10 10 10
12. Kora dziedāšana 10 10 20 20-

180 180 300 300
12. Mašīnu vadītāju nodaļa.

1. Mašīnu vadītāju amata mācība (praktiski darbi
darbnīcās un teorija) 70 65 100 100

2. Techniskā zīmēšana . ' 10 10 20 20
3. Mācība par materiāliem (metāla technoloģija) .10 10 20 20
4. Mācība par saimniecību . . — 10 — 10
5. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 20 15
6. Latviešu valoda 10 10 25 25
8. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 30 25
9. Higiēna 10 10 10 10

10. Fizika 10 10 10 10
11. Ētika 10 10 10 10
12. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300
13. Metāla plastikas nodaļa.

1. Metāla plastika (praktiski darbi un teorija) . . 90 80 125 125
2. Mācība par materiāliem (metāla technoloģija) . 10 10 25 15
3. Praktiska rēķināšana 20 10 35 25
4. Mācība par saimniecību — 10 — 15
5. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
6. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām .10 10 30 35
7. Mākslas vēsture — 10 10
8. Latviešu valoda .. . : 10 10 25 25
9. Higiēna 10 10 15 15

10. Ētika 10 10 10 10
11. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300
14. Apavu izgatavošanas nodaļa.

1. Kurpnieka amata mācība (praktiski darbi darb-
nīcā un teorija) . 90 80 125 125

2. Mācība par materiāliem (ādas technoloģija) . . 10 10 25 20
3. Praktiskā rēķināšana 20 20 35 30
4. Mācība par saimniecību — 10 — 15
5. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
6. Latviešu valoda 10 . 10 25 20
7. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 30 30
8. Higiēna "10 10 15 15
9. Ētika 10 10 10 10

10. Kora dziedāšana 10 10 20 20_

180 180 300 300

15. Ādas darbu mākslas nodaļa.

1. Ādas darbi (praktiski darbi un teorija) .... 90 80 125 125
2. Mācība par materiāliem (ādas technoloģija) . . 10 10 25 15
3. Praktiskā rēķināšana . 20 10 35 25
4. Mācība par saimniecību — 10 — 15
5. Saimniecības ģeogrāfija 10 10 15 15
6. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 30 25
7. Mākslas vēsture . — 10 — 10
8. Latviešu valoda 10 10 25 25
9. Higiēna . 10 10 15 15

10. Ētika 10 10 10 10
11. Kora dziedāšana " . . 10 10 20 g0__

180 180 300 300
16. Tirdzniecības nodaļa.

1. Mācība par tirdzniecību 10 10 20 20
2. Tirdzniecības rēķināšana 20 20 35
3. Saimniecības ģeogrāfija 15 15 20 20
4. Politiskā oikonomija 10 10 20 25
5. Kooperācija 10 10 15 15
6. Grāmatvedība 30 30 40 4°
7. Tirdzniecības korespondence 10 10 20 20



Minimālais Maksimālais
stundu skaits stundu skaits

I māc. g. 11 māc. g. I māc. g. 11māc. s
8. Preču zinības 15 15 20 20
9. Mašīnrakstīšana un stenografija 10 20 25 30

10. Glītrakstīšana 10 — 10 —
11. Mācība par pilsoņu pienākumiem un tiesībām . 10 10 25 25
12. Latviešu valoda 10 10 20 20
13. Ētika 10 10 10 10
14. Kora dziedāšana 10 10 20 20

180 180 300 300

1. Minimālais stundu skaits papildu skolās 180, bet maksimālais 300 stundas
mācības gadā.

2. Papildu skolās kā neobligātoriskus priekšmetus var mācīt arī vācu, angļu,
franču un krievu valodu, bet atlīdzību par šo priekšmetu mācīšanu skolotājiem izsniedz
no pašvaldības vai skolas speciāliem līdzekļiem skolas uzturētājs, kas pašvaldību skolās
ar vietējās skolu valdes piekrišanu var nosacīt atsevišķu maksu skolēniem par šo priekš-
metu mācīšanu.

3. Izglītības ministrijas apstiprināto papildu skolu stundu plānu un programmas
skolas var grozīt šādā kārtībā: skolas paidagoģiskā padome iesniedz savas priekšlikumus
par grozījumiem vietējām skolu valdēm, kas līdz ar savu lēmumu tos iesūta skolu de-
partamentam. Šo priekšlikumu noraksti tai pašā laikā iesūtāmi arī tautskolu inspektoram.
Ja divu nedēļu laikā no saņemšanas dienas Skolu departaments nav cēlis iebildumus
pret šiem skolu valdes lēmumiem, tad tie stājas spēkā ar šī laika notecēšanas dienu.

4. Skolu valdes, kas vēlas papildu skolām īpatnēju stundu plānu un programmas,
iesniedz saziņā ar tautskolu inspektoriem priekšlikumus Skolu departamentam apstipri-
nāšanai. Ja divu nedēļu laikā no saņemšanas dienas Skolu departaments nav cēlis iebil-
dumu pret skolu valdes apstiprināšanai iesniegtiem stundu plāniem un programmām,
tad tie stājas spēkā ar šī laika notecēšanas dienu.

5. Ja stundu kopskaits pārsniedz maksimālo stundu skaitu, tad virs trīssimti
stundām mācības gadā atalgojama no papildu skolas uzturētāja līdzekļiem pilnos apmēros.
Tādos gadījumos skolu valde saviem priekšlikumiem pieliek attiecīgas pašvaldības
lēmumu par skolotāju atalgošanas jautājuma nokārtošanu.

6. Ja stundu kopskaits ir zem minimālā stundu skaita, tad papildu skolu audzēk-
ņiem nevar izsniegt apliecības par papildu skolas kursa pabeigšanu.

7. Darba plāni papildu skolām sastādāmi divas nedēļas uz priekšu un iesūtāmi
tautskolu inspektoram un tautskolu direkcijai.

Šie noteikumi par papildu skolu stundu plāniem un programmām atvieto visus
līdzšinējos noteikumus par papildu skolu stundu plāniem un programmām, sākot ar
1932. g. 1. augustu.

1931. g. 5. decembrī. Ne P 3316.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktora v. J. Pumpītis.

Rīkojums.
Pilnvaroju administratīvā departamenta

?direktoru skatīt cauri un izšķirt iekšlietu
ministrijai resp. iekšlietu ministrim ie-
sniegtās pilsoņu pārsūdzības par prefektu,
apriņķu priekšnieku un dzelzceļu policijas
priekšnieka lēmumiem, 1) attiecībā uz
atļauju neizsniegšanu vai anullēšanu šau-
jamo ieroču un medību bišu turēšanai un
2) attiecībā uz sodu uzlikšanu par obli-
gātorisko noteikumu par trakuma sērgas
apkarošanu neievērošanu.

Rīgā, 1931. g. 9. decembrī. Ne 9683.

Iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums Nr. 265.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un at-
līdzības lietas:

1932. g. 12. janvārī, pulksten 15.

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2528) Jāņa Smurģis atlīdzības prasība
par Cēsu apriņķa Kārļu pagasta Rakšu
mājas ēkām;

2529) Jāņa Rozenberga atlīdzības pra-
sība par Jaunlatgales apriņķa Liepnas pa-
gasta Katlešu muižas saimn. Ne 64F ēkām;

2530) Rendas pagasta pašvaldības at-
līdzības prasība par Kuldīgas apriņķa Ren-
das pagasta Rendas muižas zemes gab
Ne 23F magazīnas klēti;

2531) Jelgavas apriņķa Kalnciema pa-
gasta Klives mž. saimn. NsNs 43F un 46F,
Kalnciema mž. saimn. .N°N? 47F, 48F,
55F un 20F, Klīves mežniecības saimn.
Ne 206F;

2532) Valmieras apriņķa Lodes pagasta
Lodes muižas saimn. Ne 17F;

2533) Daugavpils apriņķa Līvānu pil-
sētas apb. gab. Ne 689 690F;

2534) Daugavpils apriņķa Kalupes pa-
gasta Kolupes muižas saimn. Ne 3I7F;

2535) Rīgas apriņķa Rembates biezi
apdzīvotās vietas apb. gab. N°N°321F,
322F, 349F, 353F, 354F, 355F, 373F,
374F, 383F. 389F, 510F, 513F;

2536) Mazsalacas pilsētas apb. gab.
Ne 284F:

2537) Daugavpils apriņķa Līksnas pa-
gasta Vaboles muižas saimn. Ne 35F;

2538) Rēzeknes apriņķa Stirnenes pa-
gasta Stirnenes muižas II d. saimn. NsNs
163F, 164F un 165F;

2539) Valmieras apriņķa Duntes pa-
gasta Vidrižu muižas saimn. Ne 96F;

2540) Madonas apriņķa Metrienas pa-
gasta Odzienas muižas saimn. Ne 161F, Fa;

2541) Jaunlatgales apriņķa Viļakas biezi
apdzīvotās vietas bij. Eržepoles pareiztic.
draudzes zemes gab. Ne 1F—6F, 8F—20F;

2542) Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Eržepoles valsts meža nov. piegr.
N9.N9.70F, 80F, 81F, Viļakas muižas saimn.
NoNo 414F, 421F, 643F, 1114F, 1115F,
1116F, 1421F, 1422F, 1117F, 1419F,
1420F. 1424F, 1113F, 1423F, 1430F,
1440F, 1452F. 1467F, 1469F, 1470F,
1472F, 1473F, 1476F, 1506F, 1508F,
1513F, 1514F, 1515F, 1516F, 1517F,
1520F, 1521F, 1523F;

2543) Madonas apriņķa Ļaudonas pa-
gasta Ļaudonas mācītāja muižas saimn.
Ne 33F, Fa, Fb;

2544) Valmieras apriņķa Ipiķu pagasta
Ipiķu muižas saimn. N9.N2 19FFa, 20FFa;

2545) Valmieras apriņķa Liepupes pa-
gasta Perniģeles muižas saimn. Ne 76F;

2546) Valmieras apriņķa Tūjas pa-
gasta Vecmuižas saimn. Ne l08F;

2547) Salacgrīvas pilsētas apb. gab.
N°N<> 375F, 397Fa, 400FFa, 435F, Fa,
440F, Fa, 508FFa:

2548) Madonas apriņķa Galgauskas pa-
gasta Galgauskas muižas saimn. N9.N9.100F
un 119F, Krapes muižas saimn. N°N°39FFa,
57F, 74FFa, 79FFa un 88FFa;

2549) Rigas apriņķa Krimuldas pa-
gasta Krimuldas muižas saimn. Ne 61F;

2550) Cēsu apriņķa Līvu pagasta Blusu
muižas saimn. N2N2 1F, 2F, 3F un 4F,
Meijeru muižas apb. gab. N°N°27F, 28F un
Cēsu lauku draudzes mācītājamuižas saimn.
Ne 29F;

2551) Liepājas apriņķa Bernātu biezi
apdzīvotās vietas apb. gab. Ne 108F;

2552) Liepājas apriņķa Pērkones pa-
gasta Nīcas mežniecības Krūmu mežs
No.N° 256F, 257F, 258F, 263F, 364F,
381F, 385F, 402F, 403F un 404F;

2553) Liepājas apriņķa Nīcas pagasta
Rucavas mežniecības Sproga mežs;

2554) Valmieras apriņķa Tūjas pagasta
Vecmuižas saimn. N2N04F, 10F, 12F, 15F,
18F. 21F. 22F. 23F un 68F.

1932. g. 19. janvārī, pulksten 15.

turpat.
2555) Rēzeknes apriņķa Silajāņu pa-

gasta Silajāņu, Kaušu, Feimaņu, Rušeņicas,
Antonišku muižas I d., Vereņikovas un
Rībinu muižas saimn., Šembeļu nov. v. m.
zemes un Antonišku muižas II d. saimn.
NsNo 11 FFa, b, c, d, e, f, g, 13F, 15F,23Fa
un 25F;

2556) Daugavpils apriņķa Rudzātes pa-
gasta Stirnenes II d. Astes meža piegr.
Ne 34F mežs Borovkas sādžas viens.;

2557) Ludzas apriņķa Kārsavas pa-
gasta Blasu meža novada piegr. N9.N9.40F,
45F un 46F mežs Tipanu sādžas viens.;

2558) Valmieras apriņķa Jēru pagasta
Eriņu muižas saimn. N9.N9.78F un 79F;

2559) Ventspils apriņķa Ugāles pa-
gasta Zlēku muižas saimn. Ne 180F;

2560) Cēsu apriņķa Vaives pagasta
Veismanu muižas saimn. N2N248F, 92F un
93F;

2561) Talsu apriņķa Lībagu pagasta
Strazdes muižas saimn. N9.N9. 82F, 83F,
84F, 85F, 86F, 87F un 88F, Nurmuižas
saimn. N9N9.469F un 470F;

2562) Talsu apriņķa Lubezeres pa-
gasta Lubezeres muižas saimn. N9.N. 134FFa
188F, 189F, 190F, 191F, 192F un 193F un
Arlavas muižas saimn. N°.No 114F un 115F;

2563) Kuldīgas apriņķa Snēpeles pa-
gasta Snēpeles un Kuldīgas Kalna muižu
saimn.:

2564) Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Ignatovas muižas piegr. gab. Ne 4F
un 5F un Magnusovas muižas piegr. gab.
Ne 33F Sotņikovas sādžas viens, atstātais
mežs, Astašovas muižas piegr. gab.
Ne 32F un Mariampoles muižas piegr. gab.
Ne 2F un par servitūtu tiesību likvidēšanu
piešķ. zemes gab. Ne 1F Bižu sādžas viens,
atstātais mežs.

1932. g. 2. februāri, pulksten 15.

turpat.
2565) Jaunlatgales apriņķa Purvmales

pagasta Bokovas muižas saimn. Vercho-
vickas valsts meža nov. saimn. N9.N9.1F,
4F, 8F, 9F, 10F, Skoptovas-Žigurevas
valsts meža nov. saimn. Ne 10F un Fom-
kinas (Žanžarovas) pusmuižas saimn.;

2566) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Rožanovas, Eversmuižas mž. saimn., Fra-
nopoles mž. saimn. N9.N9.9F, 30F, 31F un
Felicianovas muižas saimn. N9.N9. 25F,
44F, 45F, Zabolotjes un Kurjanovas muižas
saimn., Slobodkas folv. N9.N9.9F, 11F un
Lukaševkas valsts meža nov. saimn.
N°N° 19F, 26F un 27F.

1932. g. 9. februārī, pulksten 15.
turpat.

2567) Bauskas apriņķa Zālītes pagasta
Dzimtmisas, Lielfridriķes, Grienvaldes,
Granteles, Zālītes meža un Hibenetes
muižu saimn., Emburgas mežniecības un
Iecavas muižas Dravnieku celmu saimn.;

2568) Ludzas apriņķa Kārsavas pa-
gasta Malnovas muižas piegr. Ne 256F un
1F no Pureņu folv.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretārs A. Sakenfelds.

Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
ka sākot ar 15. decembri laidīs pārdošanā
pastā nelielā daudzumā parastās lidpasta
markas, uz papīra ar ūdenslīnijām uguns-
krusta veidā, ar uzdrukātu uzrakstu gar
markas malām un virsmaksu par labu
Latvijas Aizsargu organizācijām:

Perforētas:
10 sant., zaļas, ar uzrakstu lilā

krāsā ,,Latvijas Aizsargi" Ls 0,50,
15 sant., sarkanas, ar uzrakstu

zilā krāsā ,,Latvijas Aizsargi" „ 1,—,
25 sant.,zilas,ar uzrakstu sarkanā

krāsā ,, Latvijas Aizsargi'' „ 1,50.

Markas derīgas iekš- un ārzemju pasta
sūtījumu apmaksai, neieskaitot virsmaksu.

„Valdības Vēstneša" 273. numura pazi-
ņojumā minētās pastmarkas ir neperfo-
rētas.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.

Pasta un telegrāfa direktors
B.Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 568.

23826. Heiders Augusts. 36042/31.
23827. Kalva Staņislavs. 35467/31.
23828. Kipkis Marija-Otilija. 31869/30.
23829. Kipke Marija. 31827/30.
23830. Misiutis lonas. 36264/31.
23831. Ozols Ktins-Eriks. 33532/30.
23832. Smirnijs Kapitolina. 29991/29.
23833. Vasilevskis Zilvestrs. 9894/24.
23834. Vermans Gustavs. 901/21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latvijas bankas nedējas pārskats
uz 1931. g. 7. decembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A SIV Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 31543155 74 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 40708400 —
Ārzemju valūta 12 905 526 39 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 12 127 905 — Rezerves kapitāls 4728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3500 000 —

nauda 10 190 793 91 Noguldījumi 17 807 427 51
īsa termiņa vekseļi 78 508 090 52 Tekoši rēķini 68 190 150 91
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 58 782 606 23 Valsts rēķini un depoziti 57 196 734 05
Citi aktīvi 17 213 712 86 Citi pasīvi . 9464 086 80

221 271 790 65 221 271 790 65

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
24009 Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 10. decembrī.

1. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Arvidu
Jeremicu par papildu miertiesnesi pie
tās pašas apgabaltiesas.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai
1931. 32. g. valsts budžeta pārkārtojuma
projektu.

3. Apspriež valsts papildu budžetu
1931./32. gadam.

Māksla.
Latvijas Mākslas Akadēmijas X gadu atceres

audzēkņu darbu izstāde tiks atklāta šī gada
13. decembrī, pulksten 11 dienā. Nekādas svi-
nības šinī gadījumā nav paredzētas.

Izstāde būs atvērta līdz 1932. g. 10. janvārim,
ikdienas no pulksten 10 līdz 16, izņemot
25. decembri un 1. janvāri.

Nacionālā opera. Piektdien, 11. decembrī,
,,Fra Diavolo". Piedalās Nikolajs Vasiljevs,
Natālija Oland-Šulcs, Elza Žubitis, Eduards
Miķelsons, Richards Pelle, Jānis Kārkliņš, Rūdolfs
Tuhce, Jānis Kornets u. c. Diriģents Otto Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Sestdien, 12. decembrī, ballets ,,D 0 n -
K i c h 0 t s". Piedalās Helēna Tangijeva-Birz-
nieks, Osvalds Lēmanis, Rūdolfs Saule, Melānija
Lenčs, Natālija Cveibergs, Mirdza Kalniņš, Elza
Forstmanis, Sira Jurgenss, Eižens Leščevskis,
Simons Šapiro, Pauls Fibigs u. c. Diriģents
Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 13. decembrī, pulk-
sten 2 dienā tautas izrādē ,,Rus lans un
Ludmila". Galvenās lomās Elizabete Ņezva-
nova, Eduards Miķelsons, Herta Lūsis, Vilija
Lamberts, Jānis Ni 'edra u. c. Diriģents Teodors
Reiters. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdz un 2 bērni uz 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
,,Karmen" ar Mildu Brechman-Štengeli, Niko-
laju Vasiljevu, Albertu Verneru, Natāliju Ūbnd-
Šulci galvenās lomās. Diriģents Teodors Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas,

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 11. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 16,80—17,50

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu — —104,00
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu 104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15^65
100 Holandes guldeņu 210,35—211,95
100 Vācijas marku ' . 122,80—123,60
100 Somijas marku — —10,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—5 2^5
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8°/c, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—37

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa-Arvīda Anža d.
Saliņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šni tiesā 1931. g. 25. novembrī
publicēto 1931." g. 14. jūnijā
Cēsīs mirušās Amālijas-Matildes
Mārča m. Saliņš, dzim. Amatnieks
1928. g. 13. janvārī pie Cēsu
notāra J. Jurģa publiskā kār-
tībā taisīto ' testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Amālijas-
Matildes Mārča m. Salms, dzim.
Amatnieks mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
23128 L. JVs 5280/ 31. g.

r —i
Tiesu

aiuāinaļumt.
~*-—

Sprieduma izraksts.

1931. g. 9. oktobrī, Rīgā,
Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Rīgas apgabaltiesas 3.kriminālnod.
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Annu Pētera m.
Kille, dzim. Krāniņš, 49 g. vecu,
uz Sodu lik. 210* '. p. pamata
sodīt ar naudas sodu Ls 25,—
apmērā, pārvēršot to maksāt-
nespējas gadījumā arestā uz vienu
nedē|u uz Sodu lik. 59. p. pamata.
Uz Sodu lik. 218. p. pamata sprie-
du rruijzsjudināL 23868z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Karlsona pilnv.
zv. adv. Teņa Golde lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
25. novembrī publicēto 1919. g.
28. aprīlī Naukšēnu pagastā mir.
Otto Otto d. Karlsona 1914. g.
23. janvārī mājas kārtība taisīto
testamentu, kā arī visas persinas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Otto Otto d. Karlsona man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem. legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem ii. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
23129 L. JVs 6478/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Sīmaņa Nikandra d. Komļeva
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. e. 25. novembrī publicēto
1931. "g. 28. jūnijā Pededzes
pagastā mir. Nikandra Nikifora
dē|a Kamļeva 1931. g. 6. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Nikandra Nikifora (1. Kamjeva
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
23133 L. JVa 6374 31. g.

icivunoaaļa

Rīgas apgabaltiesas .

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. maijā Raiskuma pag.
mir. Kārla Jurad. Zirdziņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
Rīgā. 193'. g. 28. novembrī.
UJ6 6630/31. g. 23141

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 8. septembrī Rīgā
mirušā Kārļa Jura dēla Ilva
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 6539/31. g. 23143

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 25. februārī Galgau-
skas pagastā mirušā Jāņa Sīmaņa
d. Duka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
23144 L. J&6186/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1884. g. 12. novembrī Zvārtavas
pag. mir. Kārļa Augusta d. Ka-
buča ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JMŠ6626/31. g. 23142

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. decembrī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu
Tirdzniecības un Rūpniecības Ak-
ciju Sabiedrībai ,,Daugava ", no-
lēma: nodibināt administrāciju
Tirdzniecības un Rūpniecības Ak-
ciju Sabiedrībai ,,Daugava" un
iecelt par pagaidu administratoru
Rūdolfu Rozīti, kura dzīves vieta
ir Rīgā, Jura Allunānā ielā
JVa 6, dz. 5.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
23685z L. JVs 3266

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1932. g.

7. janvārī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 21. ok-
tobrī Rīgā mirušā Augusta Otto
dēla Caukas testamentu. 23871z

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1932. g.
7. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931,g. 13. oktobrī Dzelzavas pag.
mirušā Pētera Jāna d. Lazdina
testamentu. 23872z *

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958/ p. paziņo, ka 1932. g.
7. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 20. septembrī Zvār-
tavas pag. mir. Kārļa Dāvja d.
Vizuliņa testamentu. 23873z

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Lorencs Ozoliņš un Anna
Ozoliņš, dzim. Zariņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1931.
gada 3. decembrī reģ. JVa 33397,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vfe-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. decembrī.
23875z L. JVs 6908

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jankelis Arona d. Fogels
un Ida Afroima m. Fogels, dzim.
Kamenkovičs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1931. g.
30. novembrī reģ. Ne 16735, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietēju
Civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1931. g. 9. decembrī.
23889z L. JVs 6863

Latvijas universitātes studentu
karte JVa 16032 ar Voldemāra
Tambaks vārdu, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tā tiek izslu-
dināta par nederīgu. 23968z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1400 c.
rbļ. liels parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob.
1875. g. 24. janvārī ar JVs 28S
uz Neretas muižas ,,Vallašin
JVs 110" mājām ar zemes grām.
JVs 498, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 28. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
27. jūlijā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Kopmaņa-Kārkļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 2667/31. g. 22962

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr.
rbļ. obligācija, korrob. 1910. g.
18. jūnijā ar JVs 1973 uz Mēmeles
muižas Uskuru vai Lodenu mā-
jām ar zemes grām. JVs 5566,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Voldemāram Šnitkem dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 267/31. 22963b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1884. g.
7. janvārī mirušā Zalves pagasta
,,Brakšan - Lejiņu" māju īpaš-
nieka Jāņa Laimiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. novembrī.
L. m 1311/31. g. 22960

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
3. septembrī mirušā Jāņa Brauna
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs2668/31. g. 22961

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
24. novembrī Tatjanas Henners,
dzim. Gobiņš prasības lietā pret
Alfonsu Pauli Henneru par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda*: šķirt laulību, kas slēgta
1921. g. 21. jūnijā Rīgā, dzimt-

sarakstu nodaļā — starp Alfonsu
Pauli Henneru (Henner) un Tat-
janu Henners (Henner), dzim.
Gobiņš (Gobin).

Ja
* atbildētājs Civ. proc. lik.

728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad _ spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
23695z JVs 1284

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Movša Solomonovs un Gi-

tele Solomonovs, dzim. Niselovičs,
noslēguši savstarpīgo laulibas
līgumu nie Rīgas notāra J. Grau-

diņa 1931. g. 9. novembrī reģ.
JVs* 31691, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
23689 L. JVs 6645

Rīgas apgabaltiesas -1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Heinricha Valdau lūgumu viņa
prasības lietā pret Zofiju Valdau,
dzim. Hiliņskis par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.
23344 JVa 1744.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu, uz-

aicina to personu, kuras rokās
atrodas šādi Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Andrejam
Pētera d. Ottmanam piederošā
nekustamā īpašuma Ventspilī,
3 kavrt. ar zemes gram. JVs 295
korroborēti akti: 1) obligācija
par 400 c. rbļ., izdota ar Au-
gustes Rateike, Emmas Lozin-
skis, Feodora Malera un Helenes
Kubišs vārdiem, korrob. 1911. g.
5. dec. ar JVs 513 un 2) obligācija
par 4000 c. rbļ., izdota uz Vents-
pils Latviešu krāj-aizdevu s-bas
vārdu un korrob. 1914. g. 17. mai-
jā ar žurn. JVa 112, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par
iznīcinātiem un lūdzējam An-
drejam Ottmanam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 1253/31. 22964b

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. nov.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Fricis Miķeļa

dēls Āboliņš un Emīlija Pētera m.

Āboliņš, dzim. Runcis 1931. g.
29. oktobrī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Rīgas
notāra P. Sočka ar reģ. JVs 7188,
sar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un *brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. JVa 1258/31. 22966b

Jelgavā, 1931. g.-28. novembrī.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā, kas iespiests 1931. g.
18. februāra ,.Valdības Vēstneša"
39. numurā Viķenta Kiška obl.
dzēšanas lietā ieviesusies šāda
kļūda: nepareizi apzīmēts pir-
kuma-pārdevuma līguma korro-
borācijas numurs, iespiests
„JVa 1188", jābūt „JVa 1168".

23893z

Liepājas apgabaltiesa

uz lik. par laul. 77. p. pamata
daia zināmu, ka š. g. 22. okt.
aizmuguriski nospriests: starp
Ernestu Plāķi un Minnu Plāķis,
dzim. Liks-Doniņš, 1929. g.
2. maijā Ventspils pils. dzimt-
sarakstu nodaļā noslēgto lau-
lību šķirt sievas vainas dēļ un
aizliegt viņai saukties vīra uz-
vārdā; piedzīt no atbildētājas —
prasītāja labā Ls 25,— tiesā-
šanās izdevumu.

? Liepājā 1931. g. 28. novembri.
Akts JVs 146-L/31. 22915b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24.novembra
lēmumu uzaicina 1918. g. 4. sept.
Liepājā mir. Andreja Krista d.
Kārkle arī Kārkliņš mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 28. novembri.
JVs 1240m./31. 22967 b

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. sept.
lēmumu uzaicina 1928. g. 5. janv.
Gaiķu pag. mir. Friča Friča d.
Baloža mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas prsonas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 28. novembrī.
Ka 1070m./31. 22968b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. sept.
Pērkones pag. mir. Miķeļa Mikeļa
dēla Pankoka mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 28. novembrī
JVs 588m. 31. 22960b

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 22. oktobra tiesas pavēli
Roberts Klaviņš, Rīgas patēr.
b-bas skārņa Brīvības ielā JVs 186
atbildīgais vadītājs , par netīrību
skārnī 1931. g. 6. okt. uz Sodu
lik. 209. p. pamata, sodīts ar
naudas sodu divdesmit latiem vai
nemaksāšanas gadījumā ar sešām
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
speķa. &

1931. g. 7. decembrī.
23754x l. JVs 1742

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nol. 181. p. paziņo, ka
Benedikts Franča d. Naglis, viņš
arī Zelevs iesniedzis nodaļai lū-
gumu, ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Dau-
gavpils notāra P. Laizana, 1931.g.
27. maijā noslēgto noilguma akti
JVs 30," uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
"sastāvošu no Adolfovas folverka
atdalītā zemes gab., platībā des-
mit (10/ deset., sīki uzrādīta
uz plāna, sastādīta no mērnieka
Karnicka pie tiesa? apskates
1915. g. 12. sept., apzīmētā
plāna novilkumā, apliecinātā no
valsts zvērnāta mērnieka J. Mā-
kuļa 1931. g. 15. apr. ar JVs 469,
kāda zeme ievesta Jaunlatgales
apr. zemes grāmatu reģ. JVs 3819,
folijā, ar Meikula Osipa d. Zelča,
Andreja Dementija d. un Antona
Andreja d. Sviklo-Botvino vār-
diem, (1931. g. žurn. B JVs 579).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu nod,
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 28. nov
JVa 31564. 22972b

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 10. oktobra tiesas pavēli
Darija Karpova, gaļas galda
JVs 46—47 Latgales tirgū īpaš-
niece, par bojātas desas turēšanu
pārdošanai 1931. g. 18. jūlijā
uz Sodu lik. 210'. p. pamata
sodīta ar divdesmit pieciem la-
tiem naudas soda vai nemaksā-
šanas gadījumā ar septiņām die-
nām aresta.

Pavēle stājus. likumīgā spēkā.
1931. g. 7. decembri.

23753x JVs JVs 1659

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa

izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Aleksandru Vla-
dimira d. Veļašovu par mirušu
un pamatojoties uz savir 1931. g.
14. novembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 14561 .. p. un 1947. līdz
1953. p., uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Aleksandru Veļašovu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs' saņemtas drošas
ziņas, ka Aleksandrs Vladimira d,
Veļasovs atrodas pie dzīvības,
tieša uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 28. nov.
23006x L. JVsl714a/31

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu un Civ. proc. lik. 2093.,
un sek. pantiem, uz Annas-
Elizabetes Beģis. (Begge) lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Miķeli Be' ģi (Begge), dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Miķeli Beģi (Begge), kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā, neuzdos
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 28. novembrī.
L. JVs 301-L/31. 22970b

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. *g.
13. maijā mir. Ksenijas Kuzmins
1927. g. 31. janvāri sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 30. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. nov.
23002x L. JVs2353a/31

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 10. oktobra tiesas pavēli
Vilma Kleinhof, gaļas un desu
tirgotavas Rēveles ielā JVa 33
ipašniece, par tirgošanos ar maltu
gaļu, kurai piejaukta konservu
sāls 1931. g. 9., sept., uz Sodu
lik. 210. p. pamata, sodīta ar
naudas sodu piecpadsmit latu
apmērā vai nemaksāšanas ga-
dījumā ar četrām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumī gā
spēkā.

1931. g. 7. decembrī.
23755x L. JVsJ660

Rīgas pils. 8. iec. mireliesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218 . p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
12. augusta spriedumu Jānis

Jēkaba d. Bankovskis apsūdzībā
uz Sodu lik. 210. p., par siera
ražošanu bez atļaujas antisani-
tāros apstākļos, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar divdesmit
pieciem (25) latiem naudas soda
vai nemaksas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stā jies
likumīgā spēkā. Bankovskis ,
tirgojas Centrāltirgū ar piena
produktiem pie atsevišķa galda.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1931. g. 25. septembri
Paula Romāna, kas tirgojas zem
firmas ,,Tirdzniecības nams Pauis
Romāns" pilnvarnieks priv. adv.
Andrejs Fridenbergs iesniedzis
prasības sūdzību Ls 648,— ap-
mērā pret Andreju Bakanu, kura
adrese prasītājam nav zināma ,
kamdēļ uz prasītāja pilnvarnieka
lūguma un uz Civ. proc. lik.
74., 75., 298., 309. līdz 311. p.
pamata,miertiesnesis uzaicina An-
dreju Bakanu divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties miertiesneša kamerā Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs ' l,
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Andrejs Bakans neieradīsies
un savu adresi minētā laikā nepa-
ziņos, pavēstes un uz viņu at-
tiecošies raksti tiks atstāti tiesas
kancelejā, bet lieta tiks izspriesta
bez viņa — aizmuguriski.

Rīgā*, 1931. g. 27. novembrī.
23182x JVa 4059

Rīgas 8. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1931. g. 13. jūlijā An-
dreja Ciekala pilnvarnieks, zv.
adv. pal. Žanis Stūris, iesniedzis
prasības sūdzību Ls 95,'— ap-
mērā pret Kārli-Heinrichu Ze-
bergu, Mariju Ludviga m. Blosš-
felds, Lidiju Ludviga m. Bloss-
felds, Hariju Ludviga d. BIoss-
feldu, Vilhelmīni Bengsons, Mar-
garitu Dāvida m. Mac-Intosch,
Erichu Vilhelma d. Heumu, Kārli
Oskara d. Oelzneru, Lonisu Gu-
stava d. Voigtu, Therezi Per-
tusini, lreni Giesen un Kārli
Zēbergu, kuru adreses prasītā-
jam nav zināmas, un pret ci-
tiem, kamdēļ uz prasītāja piln-
varnieka lūgumu un uz Civ. proc.
lik. 74., 75., 298., 309. līdz
311 p. pamata miertiesnesis uz-
aicina Kārli-Heinrichu Zebergu,
Mariju Ludviga m. Blossfelds,
Lidiju Ludviga m. Blossfelds,
Hariju Ludviga d. Blossfelds,
Vilhelmini Bengsons, Margaritu
Dāvida m. Mac-Intosch, Erichu
Vilhelma d. Heumu, Kārli Oskara
dēlu Oelzneru, Lonisu Gustava d.
Voigtu, Therezi Pertusini, lreni
Giesen un Kārli Zēbergu divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", ierasties mierties-
neša kamerā Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā JVa 1, Vai paziņot mier-
tiesnesim savas adreses.

Ja Kārlis - Heinrichs Zebergs
Marija Ludviga m. Blossfelds,
Lidija Ludviga m. Blossfelds,
Harijs Ludviga d. Blossfelds,
Vijhelmīne Bengsons, Margarita
Dāvida m. Mac-Intosch, Erichs
Vilhelma d. Heums, Kārlis Oskara
dēls Oelzners, Loniss Gustava d.
Voigts, Thereze Pertusini, lrene
Giesen un Kārlis Zēbergs neie-
radīsies un savas adreses minētā
laikā nepaziņos, pavēstes un uz.
viņiem attiecošies raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņiem aiz-
muguriski.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
23360x JVs 2850

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1931. g. 2. septembra sprie-
dumu viņa krimināllietā JVs 1123,
restorāna īpašnieks Andrejs Ouns
Rīgā, m. Smilšu ielā JVa 12,
par nederīgu sēņu glabāšanu
restorācijā „Regitia" 1931. g.
2. jūn. pēc Sodu lik. 210'. P-
sodīts ar Ls 30,— naudas soda,
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 8 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēka.

1931. g. 5. decembrī.
23757x L. JVs 1123

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju ar
Jāņa Ekšteina v., izd. no viņa
1930. g. ar JVa 805, ar derīgumu
līdz 1931. g. 3. dec. 23954z



Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ventspils ielā JVs 52,
pārdos 11 ūtrupē Eduarda
Neikircha (Neukircha) kustamo
mantu, sastāvošu no lokomobiles,
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 23972
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 18, pārdos
„Dzimtene" kustamo mantu, sa-
stāvošu no papīru griežamās
mašīnas, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24010

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, M. Kalēju ielā JVs 10/12,
pārdos II ūtrupē Nechemija
Levina kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 4820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 24011
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā JVs 1, pārdos
11 ūtrupē Ignata OIševska
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas, odera esencēm
u. c, novērtētu par Ls 284,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24012

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JVa 6, pārdos
I un II ūtrupē A../S. „Brāļi
Šmuljani" kustamo mantu, sa-
stāvošu- no rakstāmgaldiem un
rakstāmām mašīnām, novērtētu
par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24013

Rīgas 8. iec. miertiesnesis pa-
jiņo, ka 1931. g. 13. jūlijā Paula
Brauca pilnvarnieks,-zv. adv. pal.
Žanis Stūris, iesniedzis prasības
sūdzību Ls 130,— apmērā pret
Kārli-Heinrichu Zēbergu, Ma-
riju Ludviga m. Blossfelds, Li-
diju Ludviga m. Blossfelds, Ha-
riju Ludviga d. Blossfeldu, Vil-
delmīni Bengsons, Margaritu Dā-
vida m. Mac-Intosch, Erichu
Vilhelma d. Heumu, Kārli Oskara
dēlu Oelzneru, Lonisu Gustava d.
Voigtu, Therezi Pertusini, lreni
Giesen, un Kārli Zēbergu, kuru
adreses prasītājam nav zināmas,
un pret citiem, kamdēļ uz prasī-
tāja pilnvarnieka lūgumu un uz
Civ. proc. lik. 74., 75., 298.,
309. līdz 3! 1. p, pamata mierties-
nesis uzaicina Kārli-Heinrichu
Zēbergu, .Mariju Ludviga m.
Blossfelds, Lidiju Ludviga m.
Blossfelds, Hariju Ludviga d.
Blossfelds, Vilhelmīni Bengsons,
Margaritu Dāvidam. Mac-Intosch
Erichu Vilhelma d. Heumu, Kārli
Oskara d. Oelzneru, Lonisu Gu-
stava d. Voigtu, Therezi Per-
tusini, lreni Giesen un Kārli
Zēbergu divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

^Valdības Vēstn.", ierasties mier-
tiesneša kamerā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā JVa 1, vai paziņot
miertiesnesim savās adreses.

Ja Kārlis-Heinrichs Zebergs,
Marija Ludviga m. Blossfelds,
Lidija Ludviga m. Blossfelds,
Harijs Ludviga d. Blossfelds,
Vilhelmīne Bengsons, Margarita
Dāvida m. Mac-Ihtoschs, Erichs
Vilhelma d. Heums, Kārlis Oskara
dēls Oelzners, Loniss Gustava d.
Voigts, Thereze Pertusini, Irenc
Giesen un Kārlis Zēbergs ne-
ieradīsies un savas adreses minētā
laikā nepaziņos, pavēstes un uz
viņiem attiecošies raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņiem aiz-
muguriski.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
23361a JVsJ>849

Jēkabpils iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g. 25. no-
vembra lēmumu un Civ. proc. lik
!46G. p., izsludina par nederīgu
pilnvaru, izdotu no Eliasa-Haima
Langes Aleksandrim Skrupskim,
apliecinātu pie Jēkabpils notāra
Ernesta Jagda 1930. g. 6. maijā
ar reģistra JVs 3149. 23926z

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 1. maijā
mir. Franča Franča d. Jakoveja
ir palicis mantojums Izveltas
pag. M.-Muranu sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 28. nov.
_ JVa 893. 22921b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
|Bi Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 23. dec.
mir. Grigorija Ivanova ir palicis
mantojums Izvoltas pag. Slo-
stovkas sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vakl. Vēstn."

Krāslavā, 1931. g. 28. nov.
Ne 894. 22922b

Vecsaules pagsata tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 10. decembra lē-
mumu un uz pag. tiesas lik. 108.
un 109. p. izsludina, ka Vilis-
Mārtiņš Mārtiņa d. Birzulis pie-
ņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieci Ģertrūdi - Elfridi-
Johannu Šiliņš, dzim. 1916. g.

Ķ oktobrī.
Personas, kam pret šo adopciju

būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pag. tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
^Vald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa iebildumi netiks
Pieņemti un adopcija skaitīsies
Par likumīgā spēkā gājušu.

Vecsaules pag. tiesā,
' 1931. g. 3. novembrī.
22562z ? ? 3

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembri, pulksten 11 dienā,
^ 83, Rūpniecības ielā JVs 11,
Pārdos 1. un 2. ūtrupē Alīdes
un Kārļa Lubusu kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa, moto-
cikleta , zirgiem, ragavām un
mēbelēm , novērtētu par Ls 4100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā , 1931. g. 8. dec. 23993

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVs 9,
dz. 11, pārdos Annas Lanks
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 265.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 23994
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņe, ka 1931. g.
17. decembrī, p'ulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVa 4-a, dz. 11,
pārdos Eliasa Bodņeva kustamo
mantu, sastāvošu no 2 skapjiem,
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23995

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 dienā',
Rīgā, Stabu ielā JVs 87, dz. 53,
pārdos Olgas Luicks kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec,. 23996

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
18. decembri, pīkst*. 10,40 dienā,
Rīgā,Brīvības ielā JVs 151, fabrikā,
Latvijas Bankas lietā pārdos
Mārtiņa Rumpes kustamo mantu,
sastāvošu no 790 gab. zīda raibas
lentes un novērtētu par Ls 2160.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 23999

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 18. decembrī, pīkst * 10.40
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 151,
Latviešu akciju bankas lietā pār-
dos Mārtiņa Rumpes kustamo
mantu, sastāvošu no zīda lentēm
un novērtētu par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
. Rīgā, 193( 1. g. 3. dec. _24000

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVa 151, fabr.,
Rīgas Biržas bankas lietā, pārdos
Mārtiņa Rumpes kustamo mantu,
sastāvošu no ripsa lentām un
novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1931. g. 3. dec. 24001

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 18. decembrī, pīkst. 11.40
dienā, Rīgā, Rēveles ielā JVs 13,
dz. 1, G. Haagensena u. c. lietās
pārdos II izsolē Aleks. Zakovska
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas'.

Rīgā, 1931. g. 4. dec. 24002
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
19. decembri, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 31,
Josifa Horaka lietā pārdos firmas
„Latlini" kustamo mantu, sa-
stāvošu no naudas skapja no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 24003
Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVa 31,
I Rīgas amatn. un sīkrūpnieku
krāj-aizdevu sabiedrības lietā
pārdos Elfrīdas Zutte kustamo
mantu, sastāvošu no bormašīnas,
dzelzs drejbeņķa un taisna nolī-
dzināšanas mašīnas, novērtētu
par Ls 675,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 24004

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVa 64,
dz. 4, pārdos Pētera Vikses
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētu
par Ls 834,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatītpārdodarrio mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, ,1931. g. 5. dec. 23997

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
18. decembri, pīkst*. 10.40 dienā,
Rīgā,Brīvības ielā JVs 151. fabrikā,
Latvijas Bankas lietā, pārdos
II torgos Mārtiņa Rumpes ku-
stamo mantu, sastāvošu no ne-
balināta tagala un novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo ' mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.-g. 3. dec. 23998

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka ? 1931. g.
18. decembrī, pulkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 52,
dz. 7, A/s ,,Liepājas banka"
lietās pārdos Meiera Rozina
kustamo mantu, sastāvošu no
flīģeļa, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. dec. 23970

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
18. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 18, dz. 25,
Alfrēda Lazdiņa lietā, pārdos
II torgos Augusta Galiņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 24019

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā JVs 6, dz. 11) paziņo, ka:

i 1) pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1929. g. 12. jūlija
izpildu raksta JVa 413787 Latvijas
bankas prasībā par Ls 70000,—
ar °/0 un izdev. pēc obligācijas,
1932. g. 17. martā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
2. izsolē Gustava-Gumala Knopa
un citu nekustamo īpašumu,, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Jaungrāvju muižā, Bau-
skas ielā, 4. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVa 519
(grupā 73, grunts JVs92) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes, platībā 15090 kv.
asis ar uz viņa atrodošamies
ēkām;
, 2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 200.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl.
proc. lik. 1871. p. un * 1885. p.;

3) bez augšminētas prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 123.972,32,
.nodokļu un gruntsnomas parāds
Ls 3987,06 ar soda naudām un
servitūta tiesībām par labu ne-
kustamiem īpašumiem IV hipot.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
JVa 521 uz braucamo un lopu ceļu
un pie dīķa atrodošos koka laipu
lietošanu un IV hip. iec. ar zem.
grām. reģ. JVa 518 ūdens vada
servituts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 23864

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. * 4. decembri.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Nometņu ielā JVa 5,
pārdos I un II ūtrupē Eduarda
un Marijas Villisteru kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 970.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 2397i

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, p'lkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Bolderājā, Jūrnieku ielā
JVs 3, pārdos Herberta Mtillera
kustamo mantu, sastāvošu no
motocikleta ar blakusvāģi firmas
D. K.V., novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931;. g. 7. dec. 24006
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.* g.
19. decembri, pīkst * 11.30 dienā,
Rīgā, Bolderājā, Buļļu muižā,
Krasta' ielā JVs 3, pārdos Jāņa
Pinkas nekustamo mantu, sastāj
vošu no 1 dzīvojamās ēkas, no-
vērtētu par Ls 9000,—. ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas;

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 24005

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. gi
19. decembri, pulksten 12 dienā ,
Rīgā, Bolderājā, koku zāģētavā)
pārdos 2. torgos Paula Bērziņā
kustamo mantu, sastāvošu no
motorlaivas korpusa, novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas;

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 24007

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1931. g. 18. decembrī, plkst. *10.30
dienā, Rīgā, Līvānu ielā JVs 6,
dz. 1, Solomona Feinmana pra-
sības lietā, pārdos Jankeļa un
Minnas Krupkinu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls t>50,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 24018

Rīgā, 1931. g. 9. decembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37,dz.'paziņo, ka:

1) Mārtiņa Krūkles prasībā
pret Almu Purželis pēc obligāc.
par Ls 2000,— ar % un izdev.,
1932. g. 18. febr., 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Almas
Purželis nekust, mantu, kas atrod.
Rīgas Jūrmalas pils., Mellužos,
Kāpu ielā JVa 69, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 470, un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 1632F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved R<gas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 23982
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā JVs 12) paziņo, ka:

1) Antonijas Pētera m. Batņa
prasības lietā par Ls 60,66 vien-
reizēja maksājuma un Ls 10,—
ikmēnešus, par laiku no 1929. g.
11. oktobra līdz nāves dienai,
vai līdz A. Batņa izveseļošanai,
pēc Latgales apgabaltiesas
1. krim. nod. sprieduma 1932. g.
13. februārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Pētera
dēla Batņa 3/7 piederošā ne-
kustamā īpašuma, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pagastā
Catlakšu sādžā ar JVs 5 ar zemes
grāmatu reģ. JVs 21631 un sastāv
no zemes gabala platībā 10,731ha,
no kurām 3 /7 pieder P. Batņam.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalījies
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. 23.933

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. N°2018/31. g.

Daugavpilī, 1931. g.7. dec.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls615,50arsoda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Latvijas hipotēku ban-
kas statūtu p. 13.—20. not.,
1932. g. 13. februārī, pulkst. 1C
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Šmuiela
Eljas dēla Nodēja nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpilī,
Žitomiras ielā JVs 87, 3. pils.
iec, 107. kvart. ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2909, un sastāv
no gruntsgabala ar dzimtslieto-
šanas tiesībām 125 kv. asis platībā
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;'

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1000.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pieldž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 2629 23932

Daugavpilī, 1931. g. 7. dec.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs(kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1101,60 piedzīšanai,
1932. g. 20. februārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Nikandra Stepana d. Gor-
čica nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales biezi ap-
dzīvotā vietā II hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 551 un
sastāv no zemes gabala JVs 9 F,
ar ēkām 2515 kv. mtr. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12.000,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem psr Ls 14.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 7. dec. 23935

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iet. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1) Tatjanas Kononovas pra-
sības lietā par Ls 300,— ar %
un tiesu izdevumu piedzīšanu pēc
tiesas spried, līdz ar cit. prasībām
1932. g. 13. februārī, pulkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Helēnas
Jāzepa iri. Kurpuševs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pilī, Raipoles ielā polic JVs 3
un Šūnas ielā . polic. JVs, 6, ar
zemes grāmatu reģistra JVa 4063
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām platībā
304 kv. asis ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 23934 L: JVs984

Daugavpilī, 1931. g. 7. dec.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2455,07 ar
soda naudu piedzīšanai, saskaņā
ar bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1932.g. 20. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Fedora
Vasilija d. Čukoļonoka nekustamo
īpašumu, kas atrodas jaunlatga-
les apr., Augšpils pag. II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1376 un sastāv no zemesgabala
JVs 20F ar nosaukumu „Kras;i"
13,98 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2400,— ;

3). bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu:

5) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanau ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 7. decembrī. 23936

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 173) paziņo,
ka:

1) Makša Krosta prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 27. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mir. Jāņa Osipa d. Janovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes npr. Atašienes pagastā
un sastāv no diviem r zemes gab.
JVa 52F un 52F-a ar nosaukumu
,,Ozolnieki", kopplatībā ',09ha
ar zemes grāmatu reģ. JVs. 13482;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts parLs2000,—;3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 1400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 200,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931.g. 9. decembrī.
23939 JN9

^
217

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā JVs 173) paziņo, ka:

1) Ruvina un MoisejaVainštoku,
Gesseļa Rubaņenko, Voldemāra
Krūmiņa u. c. prasību apmierinā-
šanai 1932. g. 27. februāri, pīksti
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Volfa (Vulta) Spungina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Krustpilī,
Rīgas ielā JVs 188 un Zemgales
ielā JVa 9 un sastāv no grunts-
gabala JVa 358 f ar ēkām. 1091 kv.
metru platībā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 34; i

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 320,—;

3) īpašums ar hipotēku parā-
diem apgrūtināts nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 32,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. '?''

Krustpilī, 1931. g. 9. decembrī.
JVs 417 . 23938

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā JVs 173) paziņo, ka:

1) Antona Aizpurieša prasības
apmierināšanai 1932.g.27.februārī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Staņislava Joņia d. Utnāna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķa, Rudzātu
pagastā un sastāv no zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Ozolaine ",
kopplatībā 1,44 ha, ar zemes
grāmatu reģ. JVa 15978;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 100,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa, t. i. Ls20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. , 23937
Krustpilī, 1931. g. 9. dec. JVa 756

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1039. p.
paziņo, ka noliktā uz š. g. 19. de-
cembri, Jezota (arī Izota) un
Ripinijas Trifona b. b. un Annas
Stepana m. Beļusovu nekustamā
īpašuma pārdošana, par ko iz-
sludināts š. g. ,,Valdības Vēstn."
JVa 233, sakarā ar Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas iesnie-
gumu, atcelta.

Rēzeknē, 1931. g. decembrī.
2393Iz L. Ne 415

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
saskaņā ar 1916.g. 3. jūlija likuma
noteikumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka pēc noslēgta š. g.
7. decembrī viņa kantorī pirkša-
nas-pārdošanas līguma ar reģ.
JVa 8381 un aktu grāmatas JVs 99,
Sīmanis Chochlovs ir pārdevis
Ustinijai(Justinei)Chochlovs savu
konditoreju -tirgotavu un augļu
tirgotavu Rīgā, L. Maskavas ielā
JVs 95, ar visu iekārtu un precēm,
brīvu no narādiem. 23984z



Latvijas Sarkana Krusta 3-klasiSfis naudas loterijas Nr. 23II klases izlozes
Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas

Ne 23 II klases izloze notika no 1. līdz 4. decembrim
1931. g. Izvilka, saskaņā ar Finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 ' vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
Ls 5000,—

84949

ā Ls 2000,—
3483 63421

ā Ls 1000—
34876 112405 132560

ā Ls 400,—
60074 65829 109810

ā Ls 200,—
437S 7333 28677 41,303 68023 90023 112414 120670 143176

144578
ā Ls 100,—

6256 8690 13920 16342 19327 23903 30077 38194 40782 ;
46194 51663 58296 60664 6266 2 83749 84835 88043 89400

90198 121955 126485 127143 137499 139219 148059
ā Ls 40,—

6119 1 1488 20108 23828 2402 1 2480 8 29469 36317 37316
45911 48814 58817 58838 61819 76721 83549 84063 90710

96794 105751 110439 117988 122054 1275 44 144547

ā Ls 20,—
2231 3572 3648 9314 9590 10815 11576 11820 13707 13922
14213 16869 17167 18060 19667 21769 24605 26180 30122
32988 39696 39808 39945 41435 41724 42639 43047 43905
44205 45191 45198 45934 46211 49388 51573 53648 53554
55891 57564 59381 61794 63671 63943 65538 67696 67949
72133 72572 72910 77322 77596 79821 81243 81574 81710
83103 83919 85091 87724 87938 91985 94956 95038
95079 95693 96716 101985 103229 103281 106141 106707
106788 106989 107738 108611 108628 110095 110705
111461 112284 112965 114398 115217 117271 121635

122243 123730 123851 125638 126354 126747 130845
131617 132083 132977 H6842 139661 140956 142227

147658
Ls 10,—.

440568 3053 3329 4593 5398 5436 5455 5487 5837 5844
6270 7004 7291 7621 7882 7884 8175 9022 9220 10447
11110 12097 12357 12692 12707 14355 14544 14853
14936 15066 15578 15732 15818 15819 I.5S25 17307 17377
18165 18171 18622 18756 20 146 20207 20253 20831 21400
22374 22826 22996 24086 2470 9 25127 253 74 25539 25928
25995 26341 26607 26649 26843 26942 27465 ' 27522
276 88 27785 27 891 28286 28758 29848 29867 30171 30198
30396 30570 30860 31385 31739 31950 31983' 31999
32704 33171 33821 34214 35281 36262 37267 37847 38746
39360 39730 39826 39883 40425 40446 40511 41846 41884
4209044298 44588 45463 45751 46079 46113 46350 46373
47057 47180 47442 47573 47669 48487 48639 49925 50086
50892 51486 51703 52210 52930. 53064 53400 54077 54455
56120 5613-6 56746 56895 56966 57850 57881 57935 58182
58321 58588 59105 60802 61554 62035 62281 62286 62607
62721 62926 63506 63874 64139 64162 64186 64801 64948
65246 65438 66177 66315 66435 66674 67344 68005 68216
69750 70542 71250 71652 71919 72182 72875 73260 74717
7472 0 74978 75089 75258 7532 1 75534 75683 76003 76180
76543 76961 77410 77545 77909 78344 7850O 7863679294
79344 79400 79663 81089 81283 82268 82803 82813 83136
83493 83518 83532 840-84 84098 84738 85117 85551 88100
88)73 88652 88815 89509 89627 89858 89865 90297 91O0O
9 180 2 93154 93356 93513 93562 93710 94351 94410
94926 95441 96319 96644 96719 97384 97390 97804 97885
97996 98342 98560 98797 98940 99038 99458 100849 100899
101088 101360 101400 101470 10 1584 101704 102436
102513 103105X103280 103534 104128 104478 1046-60
104892 105678 107279 ? 107375 107469 '107686 108312
108322 108534 10 8552 108660 108757 109158 110050
110083 110844 110858 111583 111633 T11749 112095
112218 112244 112878 112897 112922 113429 114054
114080 11445 6 114494 114499 114525 114753 114957
115445 115 836 11 6290 116321 116576 117291 118423
118491 118517 118803 118925 119455 119461 119583
1196 87 119852 119894 120215 120409 120455 1210 15
121414 121588 121614 121628 121649 121732 122505
122895 122926 123444 123962 12474 1 125633 126110
126548 127527 127566 128058 128163 128925 129267
129518 129519 1297 94 130075 130835 130870 13 1361
131859 131893 132048 1322.34 132635 132801 132884
133557 133609 133796 133907 134538 134585 134938
135714 136276 136547 136665 13-6977 137195 137682
138096 138475 138830 139215 139563 139604 139893
140142 140696 140862. 141057 141596 142792 142831
143363 143530 143962 144048 144087 144528 145-023
145154 145209 145886 146016 146165 146386 146414
146501 146660 146797 147142 147290 147593 148203

148487 148630 148837 149155

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri

iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katrā nodalīiumā ietilpst pārskats oar 1000 lozēm.
36 46 54 63 80 120 153 172 174 187 211 217 222 314

344 373 381 441 459 460 467 471 475 481 486 539 572
612 615 649 654 675 678 679 689 690 694 734 740
751 800 832 845 850 851 871 882 901 913 949 951
975 985

1001 12 25 27 28 47 63 93 143 187 191 201 219 228 240
303 361 377 378 379 413 417 450 453 486 495 515 539
541 567 631 632 650 652 669 681 735 741 751 753 783
802 814 861 941 948 965 972 977 978 997

2053 57 89 95 132 149 151 156 203 234 340 356 370 395
405 442 462 472 48-8 489 503 544 568 598 602 636 677
724 774 805 828 850 906 909 917 923 943

3026 36 40 158 166 171 205 243 254 257 304 343 360
364 389 401 4.31 445 457 464 477 556 574 641 669 695
737 742 755 764 779 824 881 896 920 929 955 999

4004 9 13 127 134 153 lni 190 227 242 251 258 274 309
318 322 324 360 415 448 655 733 825 S45 8fv9 S86 890
892 923 932 934 937 944 980

oficiatuis vinnestu snvaftsts.
5025 55 110 1 19 210 246 267 270 283 32 9 354 361 435

515 525 542 575 588 607 615, 652 669 692 710 732 755
761 806 850 872 887 904 913 915 931 934 946 949
964 980

6063 85 123 127 144 149 157 167 178 179 275 308 340
342 363 405 407 440 48 0 485 509 519 53 5 542 586 625
635 659 683 689 700 779 800 825 841 844 855 868 870
909 913 923 933 957 963 995 999

701 4 15 17 4 1 9 9 117 13 4 150 17 1 2 12 239 313 345 433
438 459 464 495 496 505 546 557 57-5 583 601 602 614
664 687 716 774 789 815 818 837 841 849 850 873 886
967 971 987

8010 17 49 63 64 85 95 102 137 143 208 209 291 332 339
353 356 412 458 473 491 495 511 516 588 609 662 694
711 739 791 863 865 891 929 996

9031 40 56 114 129 141 149 155 160 161 197 204 255 260
263 289 316 355 359 364 39 1 492 515 524 551 , 574 581
626 636 641 729 749 761 768 807 820 827 842 858 875
876 877 887 888 900 903 919 924 983 989

10070 77, 107 111 131 138 245 271 273 302 307 345 346
389 424 426 459 466 479 514 528 574 632 685 697 699
701 728 765 872 876 882 884 908 917 957 971 977 978
985

11106 129 253 266 417 423 456 474 582 600 619 632 689
722 733 747 757 779 789 853 865 877 885 907 911 923
924 950 980 984 991 992

12012 13 25 36 58 85 146 156 162 169 213 215 245 279
284 291 293 301 407 491 539 543 545 581 64o 648 669
688 691 720 740 809 810 839 926 929 935 962
967

13004 32 73 86 105 130 147 149 163 194 287 311 329 339
353 358 423 443 49i 535 569 574 577 582 635 639 677
683 686 719 724 727 731 780 799 829 854 874 902 938
971 972 988 994

14018 24 31 49 62 69 81 133 171 178 182 183 197 208
209 218 234 240 253 266 281 33.3 336 337 382 429 439
474 496 562 608 616 630 694 699 735 796 801 849 852
865 868 890 895 899 903 904 906 918 921 953

15028 33 80 81 126 157 172 272 287 307 359 368 375 410
427 458 471 501 531 550 557 628 648 696 730 799 821

861 894 901 973 995
16031 40 67 70 71 83 90 118 120 170 179 190 206 2,21 266

288 311 363 369 375 406 447 449 460 471 476 500 503
509 551 567 578 597 609 657 673 710 720 769 781 820
826 847 919 980

17010 20 50 6 1 139 176 180 225 228 253 287 304 350 369 375
444 477 482 487 500 541 542 601 603 626 646 649 660
698 742 757 794 804 843 854 917 927

18009 20 45 59 88 169 187 189 191 222 238 255 294 305
31.3 316 320 323 370 390 402 432 433 454 466 470 504
512 543 598 607 666 673 680 685 695 715 771 780 781
813 832 850 884 89 1 918 931 986 997

19013 24 56 94 103 103 135 140 144 149 152 155 182
193 198 200 204 214.223 252 266 274 275 283 305 314
321 324 336 338 376 409 418 442.472 541 556 564 565
631 640 642 655 665 669 684 705 706 758 771 785 800
829 876 882 927 985

20003 8 10 26 39 46 49 S7 97 123 145 187 192 193 213
224 227 2 41 25 1 301 30 9 352 362 378 383 395 472 523
600 610 653 700 748 757 758 760 763 765 787 815 835
919 935 941 961 995

21000 5 13 18 46 53 99 106 122 128 151 212 213 217
235 250 254 261 295 388 415 484 522 530 560 574 588
593 624 642 685 713 742 800 801 804 969

22 000 27 120 137 158 234 271 308 413 460 516 552 562
580 619 625 658 673 687 749 756 757 859 874 880 883
896 922

2 3038 49 109 1 13 175 206 219 267 276 278 304 3 15 334
400 409 435 47 6 506 55 9 596 620 635 667 678 687 722
725 735 761 780 79,3 851 859 914 972 97624006 37 46 76 97 114 118 136 140 175 178 194 197 208
209 237 265 279 295 316 335 346 391 404 466 490 497
510 525 528 529 550 566 612 642 670 680 705 717 722
732 748 777 789 798 820 849 850 868 875 880 934 945
951 955 958 970 988

25001 42 59 1 19 135 136 168 196 246 276 284 323 324
333 354 388 407 412 434 465 467 471 485 501 511 521
567 610 743 744 805 818 827 839 842 844 851 857 890
900 952

26001 9 23 37 45 49 52 89 124 199 246 2-60 294 342 372
,389 401 405 478 498 543 577 583 594 598 614 626 660
662 664 674 716 791 875 897 901 953 955 969 998'

27028 30 71 73 138 142 168 170 172 174 185 205 208 211212 218 233 268 317 319 343 357 359 364 371 380
388 3-98 440 443 474 478 484 506 513 525 568 594 614
704 783 798 799 852 862 864 865 888 897 902 910 957
963 973 980 982 996

28051 59 88 163 200 253 295 334 335 338 383 397 401
423 425 45 1 510 516 549 578 610 625 627 643 648 649
684 695 759 782 791 793 807 862 865 915 925 928 935
940

29063 72 88 99 136 211 214 253 270 310 322 323 339 404
429 435 461 464 492 494 497 526 560 562 578 596 607
614 622 631 648 675 703 7 12 720 722 735 736 765 770
793 795 864 866 913 942 945 956 971 990 991

30022 23 37 43 66 76 100 117 196 207 21 9 228 260 279
282 3 11 320 32i 394 408 422 458 475 495 509 524 597
625 642 648 673 684 690 709 745 756 765 864 987 997

31006 45 49 64 97 1 13 134 297 212 240 249 251 263 267
287 289 310 326 369 389 396 431 444 467 489 606 609
620 660 667 687 697 713 715 773 807 820 834 838 842
848 864 877 913 932 937 967 982 994

32033 53 60 8 1 110 113 118 148 15 1 178 224 226 259 284
294 300 321 403 427 454 463 488 500 543 562 600 628
644 660 663 668 678 712 720 770 793 806 833 870 907
908 934 963 966 975

33039 49 82 126 140 149 159 209 216 232 236 26 8 318
352 376 397 420 430 449 504 513 529 540 564 577 579
596 646 673 704 716 787 808 897 948 971

34018 58 76 83 146 192 224 226 266 286 315 317 342 347
353 435 452 460 462 472 488 492 515 520 525 562 584
590 6 14 697 705 728 747 769 823 833 897 947 956 992

35012 32 82 107 114 129 188 2)3 217 248 280 282 299
322 326 340 353 359 382 389 394 423 427 431 489 496 .
507 517 546 552 582 614 615 653 675 687 701 749 792
793 811 840 862 869 871 875 884 894 923 953 958 971
978 996

36031 41 92 97 135 136 160 172 177 189 198 218 246 306
351 389 433 457 469 523 527 538 543 557 58-5 599 718
726 743 776 789 810 846 861 905 913 961 969

37033 45 46 5 8 79 1 07 128 188 194 200 229 281 305 364
394 434 445 503 '75 583 597 699 704 737 738 739 746
748 753 778 808 823 839 850 «95 905 932 974 991

38029 71 92 160 164 238 242 298 332 366 370 394 395
400 412 416 430 459 465 479 512 526 553 559 571 580
584 614 630 634 09« 700 723 740 753 764 775 784 818
829 858 862 870 893 898 981

39011 38 45 68 93 \2> 166 175 313 314 325 353 383 416
423 432 440 442 446 452 471 505 534 543 549 557.565
601 62 1 635 637 670 672 690 7 14 724 776 785 819 854
908 914 919 929 932 952 954 990

40039 77 96 145 167 171 182 193 211 228 234 269 286
377 388 393 399 477 518 521 538 557 58 1 641 651 661
679 686 695 701 707 710 718 731 824 849 864 866 890
919 933 939 964 980

41019 29 40 52 87 90 100 193 206 251 259 291 388 391
436 446 466 498 504 508 520 551 592 596 629 630 670
676 687 709 723 759 786 798 802 814 817 852 858 860
875 881 903 915 917 929 961 977 . .

42001 55 56 58 67 107 119 128 132 140 166 170 182 223
228 2 ,29 236 250 282 311 354 356 4-04 456 488 49l 496
560 590 596 622 694 708 736 73 8 746 752 779 786 812
817 897 917 926 939 961 962 987 996

43002 26 35 46 77 100 102 143 153 2 15 217 240 260 265
270 279 287 301 309 331 3-53 364 381 391 403 455 474
516 524 551 562 564 581 603 611 651 682 685 716 738
747 759 760 814 S'9 822 825 830 848. 855 863 898 940
981 988 990

44019 55 74 80 90 108 113 121 174 2 30 236 271 276 290

299 310 328 356 398 409 419 447 481 510.560 625 6.32
636 675^85 689 7i7 729 73"J 742 762 807 810 866 .871

902 906 940 941 949 558 959 971 98 6
45043 65 92 116 162 167 2 18 265 277 288 301 335 371

402 481 521 545 589 604 605 626 630 635 663 665 668
674 702 715 723 725 769 776 778 789 792 822 831 844
862 866 874 896 898 926 930 961

46016 35 59 76 125 130 161 2,06 233 245 269 281 287 313
345 389 401 454 503 514 533 542 584 588 628 645686
698 775 810 818 872 892 923 959 974 989

47005 48 62 91 113 151 176 192 196 226 255 284 343.355
372 408 454 456 484 485 510 518 538 549 607 608 624
651 695 712 746 766 780 845 874 923 92 9 ,949 957

48012 18 33 42 61 68 113-198 202 229 245 282 283 290
305 321 342 356 379 382 398 400 409 436 448 489 490
499 523 555 591 650 679 707 732 810 812 813 830 901
915 924 970

49034 62 75 99 136 146 175 194 218 262 326 328 330 347
381 390 398 422 468 50-9 535 570 58-5 600 716 744 748
758 794 811 826 830 865 924 938 950 983 992 993

50003 81 90 114 142 163 33-6 343 352 387 388 444 468 509
544 561 600 621 630 643 647 657 668 730 739 807 841
851 945 969 974 987

51038 39 42 5 6 105 154 183 260 276 307 325 355 357 386
404 442 469 500 540 550 553 584 604 610 626 658 087
744 746 756 797 856 873 884 896 910 919 947

5204 6 52 97 102 109 114 123 137 149 151 189 196
211 226 274 306 308 324 354 391 417 431 472 500 501
506 517 523 529 573 61 1 66 8 761 767 783 792 843 850
856 913 926

53023 44 55 68 77 105 131 148 151 181 182 210 23,2 241
254 284 293 302 324 354 387 419 420 445 469 485 542
549 581 613 618 625 653 656 690 707 757 795 796 805
806 829 840 872 907 923 964 966

54005 14 26 28 34 117 131 152 185 208 238 263 280 288
292 297 326 337 349 463 496 520 523 591 603 610 666
680 709 767 769 795 814 837 846 889 901 910 921 928
958 963 967

55021 43 44 66 79 91 115 128 154 162 178 191 231 257
282 384 470 498 531 546 601 612 633 663 664 668 681
7 15 717 722 725 758 832 834 850 887 910

56057 92 97 100 143 175 180 219 238 255 272 315 319
351 353 355 364 44o 460 469 496 523 530 561 603 618
635 638 658 684 738 742 759 800 832 846 873 901 921
959 994

57034 55 68 1 14 146 147 151 165 184 206 252 262 282
309 373 408 423 450 459 483 485 495 510 6O0 603 604
610 61 1 620 626 644 648 655 659 693 744 745 757 773
780 788 791 795 807 823 887 922 923 932 962 968

995
58050 85 125 129 214 220 238 241 244 258 316 356 357

424 425 454 503 507 515 531 568 583 600 604 615 625
666 685 717 718 7 37 75 1 757 786 793 796 805 863 867
905 910 942 957

59 0 30 108 110 122 148 166 181 185 190 224 254 268 277
412 447 460 477 545 550 553 555 574 590 629 767 768
77 9 794 796 803 809 848 868 937 991 993

60017 26 6 0 76 77 147 183 203 241 331 337 365 383 433

507 511 518 594 635 699 792 796 814 835 856 863 904
914 942 985 990

6 1007 10 18 20 78 87 116 124 150 154 159 161
169 199 243 255 271 276 313 364 371 373 376 406 420
436 439 471 495 498 505 562 580 592 617 619 664 677
761 762 778 782 80S 901 920

62001 31 78 104 142 152 166 199 213 237 256 259 295
296 300 306 323 337 393 405 415 417 434 451 474 501505 544 63 9 6 41 665 700 715 761 772 799 862 907 966
988

630 67 93 105 127 1 47 167 171 182 215 216 227 234 246
275 287 297 356 35 8 366 402 408 414 432 460 470 547

573 574 579 585 622 628 634 640 645 653 685 695 751
779 784 786 794 800 813 848 850 908 93i2 955 966

64011 3 1 90 95 120 137 148 161 165 183 199 209

214 235 282 313 326 327 344 418 468 476 483 552 556
568 577 588 616 737 785 825 839 863 864 898 902 912
928 951 987

65034 137 149 153 I5S lVI 193 263 282 328 348 352 380
403 482 514 532 551 579 588 662 684 715 725 769 795
862 884 908 938 952 977 999

66060 61 73 78 120 202 256 267 299 3 17 319 346 361 373
4 10 41 1 4 32 442 445 449 46 1 464 468 528 544 609
694 743 751 767 781 785 793 86 9 881 892 959

67000 35 66 91 96 D6 131 136 141 151 176 192 221 247
252 253 317 327 339 342 348 360 365 372 374 375 404
438 454 455 508 511 583 597 648 686 693 694 700 702
7 16 722 729 747 749 776 780 816 873 877 883

68010 48 134 148 192 218 222-223 238 251 308 314 333
355 362 375 4)0 436 452 460 520 583 648 653 662 675
708 725 747 768 826 859 877 888 922 925 979

69066 94 101 174 199 210 239 271 304 333 339 346 371
409 429 477 488 510 520 526 546 578 596 618 646 69/
698 728 737 743 821 837 847 923 927 948 977

70015 60 119 189 216 257 270 281 284 299301 303 322
386 456 462 494 508 561 .590 638 642 ft55 672 732 755
775 777 801 832 840 849 854 871 893 913

71008 54 56 64 88 94 98 108 117 187 208 217 283 326
333 367 368 376 395 410 419 436 445 540 564 597 601
623 673 674 710 726 818 852 857 872 873 891 923 947



72080 93 134 153 163 173 179 237 247 268 285 292 306
365 392 407 440 444 504 514 538 576 589 609 621 639
653 660 671 675 705 710 879 904 927 945 957 968 975

73003 14 20 27 31 65 80 85 124 152 184 193 201 250 258
303 306 312 34) 375 387 405 445 477 478 501 520 533
567 618 655 659 681 684 696 705 732 746 764 776 812
825 827 849 856 862 869 882 897 914 916 917 929
940 986

74009 26 29 35 42 76 95 114 168 214 227 241 251 260
267 276 284 330 341 346 349 35-5 359 370 424 441 505
513 546 565 574 602 621 623 627 671 700 713 721 724
751 808 846 856 864 887 919 941 995 999

75009 12 15 30 52 55 60 81 108 110 116 123 128 153
165 188 219 236 239 241 279 291 315 356 364 368 396
423 424 425 436 462 466 476 483 532 549 648 695 735
739 744 755 769 797 849 864 879 882 942 953

76006 8 26 33 96 102 103 134 139 182 229 231 255 257
259 280 292 327 353 365 381 397 422 429 479 533 540
565 614 711 715 719 730 742 747 788 806 812 820 837
853 896 911 966 971

77036 58 95 116 169 184 192 195 206 217 254 262 297
314 340 403 423 426 472 494 504 551 590 657 670 698
711 764 775 785 804 819 822 833 842 857 905 959 979
983

78002 42 83 .91 177 181 183 194 228 269 270 329 361 396
406 445 501 509 511 516 542 570 581 615 628 666 727
743 762 771 798 809 875 957 958 988 999

79000 2 24 28 107 120 177 191 228 260,351 358 382 406
435 498 533 610 620 631 651 661 668 678 688 697 700
704 711 779 820 839 009 929 934 937 987 989

80019 24 25 28 48 49 71 89 122 149 180 183 243 285
296 299 351 373 388 391 434 449 450 476 548 560 570
594 638 640 660 681 701 716 722 737 744 750 767 824
829 888 897 914 930 958 987

81034 36 100 111 120, 168 309 340 346 353 387 444 445
463 470 475 490 542 593 659 676 681 739 748 762 812
882 902 918 923 936 941 993

82060 82 83 114 143 147 154 155 202 235 356 395 434
454 455 467 498 513 529 569 619 640 687 692 724 778
796 838 841 851 856 917 958 963 995

83031 43 71 .145 156 163 169 259 261 305 390 404 420
442 443 453 460 553 555 569 587 607 627 704 707 808

, 810 845 927 928 952 954 974 982 999
?84004 11 35 109 162 220 235 274 293 300 407 414 493
' "23 533 54i 575 57«- 584 590 605 681 7lS 721 774 780

805 819 882 918 936
85025 69 97 291 369 395 408 413 441 453 462 467 486

500 567 573 592 647 717 718 727 740 792 801 822 858
907 911 917 927 956

86067 80 132 143 244 250 310 362 378 379 380 393 491
502 536 560 617 653 658 667 677 680 687 696 715 725
736 763 768 851 857 889 894 922 956 980 999

87033 44 66 80 102 128 237 256 292 421 473 491 548 566
608 645 657 667 675 722 753 776 795 838 852 887 930
935 961 975

88021 32 47 83 129 154 155 178 182 223 224 229 274
283 404 437 471 490 511 537 573 576 579 600 613 670
677 688 748 750 760 847 892 915 921 939 955

89029 32 37 76 157 162 194 196 229 251 253 272 308 318
346 348 357 380 420 482 506 508 538 575.590 625 630
646 657 662 699 750 751 760 769 770 793 800 821 830
899 928 931 934 992

90008 24 26 37 71 72 108 114 143 147 150 155 157 191
199 285 295 337 370 378 403 416 430 431 440 442 446
458 462 510 511 516 517 532 600 638 640 671 672 695
730 738 744 774 775 82! 824 856 865 879 890 891 902
921 954 964 973 986 991

91011 16 44 46 56 95 106 117 126 136 161 182 197 224
228 232 242 250 267 311 312 324 3.35 338 347 354 368

420 421 423 424 437 441 445 447 453 456 477 531 558
581 587 599 616 620 646 647 665 710 715 716 731 758
759 761 766 768 820 869 938 966 971

92003 37 50 54 55 100 104 114 138 149 167 240 264 303
333 368 381 385 395 400 434 441 451 456 459 465 472
474 476 482 522 585 588 603 643 657 661 700 710 747
755 763 770 777 784 814 842 853 858 891 902 921 937
985 988

93004 25 28 86 103 130 136 205 247 269 347 414 416 418
465 468 472 519 570 662 675 682 731 744 773 776 802
823 858 869 902 939 960 975

94001 20 48 59 87 127 130 134 139 148 232 258 261 267
290 293 317 321 343 372 393 394 430 465 466 477 518
522 524 550 585 592 617 637 644 648 656 657 692 712
721 743 750 766 795 813 846 859 900 911 922. 927 958

95061 105 136 200 215 217 221 228 291 314 330 370 376
416 433 501 519 560 629 663 670 70-5 710 767 817 839
841 845 869 884 905 928 975 9*2 985

?96019 38 100 123 125 225 265 272 278 305 317 325 326
328 340 344 357 394 446 469 492 579 603 638 677 680
712 723 745 795 807 827 900 924 933 934 944 945 974
990

97010 50 86 116 137 163 190 252 258 289 373 393 399
' 431 434 442 472 494 510 522 589 631 656 663 674 683

?690 709 760 793 794 812 854 878 884 895 902 903 938
971 976 980 994 .

D8026 27 49 121 142 149 154 175 178 200 233 251 252
268 283 295 332 419 455 465 491 495 516 529 562 582

650 687 697 770 817 835 851 859 894 932 942 968
99004 33 69 92 103 127 160 166 172 200 246 249 290

306 328 336 346 350 374 381 412 414 421 475 501 509

516 521 528 539 585 600 606 682 706 726 778 785 803
812 814 867 876 895 896 915 930 969 978 979 984

100031 45 49 53 71 83 161 169 172 261 316 329 401 427
481 491 514 517 524 550 585 698 738 762 914 937 991

101030 82 103 171 185 189 191 219 222 244 272
311 425 510 514 526 528 540 542 572 576 577 592 666
673 723 724 727 776 798 811 818 847 854 902 930 994

102000 46 70 104 113 119 122 125 150 194 210 306 353
386 438 457 466 540 561 568 571 631 637 662 684 699.703
717 741 804 820 839 844 869 876 906 923 947 952 975 ļ
990

103029 43 44 57 106 107 110 119 147 208 231 257 366
278 283 285 294 307 335 375 394 414 417 427 489 535
541 560 596 611 675 685 693 775 794 819 835 858 870
885 891 929 946 986

104087 92 110 123 181 190 200 217 226 237 250 262 270
271 285 315 323 342 366 374 380 382 391 430 480 488
519 531 532 553 633 651 695 740 771 787 788 796 811
817 827 83-1 845 880 884 889 927 952 967 982 996 997

105023 41 58 65 70 89 106 136 163 176 188 203 205 220
230 246 252 254 259 275 337 348 363 384 393 443 477
483 491 494 507 550 568 602 641 6-69 725 733 743 760
824 826 836 864 872 883 908 915 926 962

106000 3 22 28 29 63 77 115 124 156 162 168 181 190 196
198 240 312 3fc3 338 342 354 3-99 405 410 420 450 498
520 537 545 550 568 581 583 598 599 630 639 647 666
692 695 697 698 703 718 768 786 801 820 838 870 873
879 919 955 976 977 993

107019 22 38 43 86 113 137 148 162 175 183 185 188
205 207 267 287 305 320 328 333 371 419 467 483 490

498 518 570 573 607 615 693 704 749 814 830 865 877
913 936 996

108014 72 83 123 128 141 150 169 191 212 234 270 273
285 294311 318 331 333 342 365 378 385 3-97 405 416
454 458 485 492 494 495 507 557 591 592 594 596 606
630 677 708 725 759 773 798 804 829 834 852 873 897
9U0 939 982 985 991 995

109003 7 8 78 84 125 163 223 244 248 259 290 306 308
313 336 350 379 403 533 542 561 562 567 602 638 663
680 73b 819 876 902 926 976

110011 15 70 84 139 147 155 188 196 201 216 265 304 -
309 360 391 414 427 451 457 461 462 470 500 529 536
568 570 613 670 672 700 741 755 772 789 861 958 963
973 979

111029 57 79 147 151 189 208 216 223 232 242 265 302
305 352 409 410 418 419 442 465 469 472 483 535 548
575 580 591 623 628 631 670 684 693 726 743 781 796
820 859 867 910 946 971 972

112007 20 33 86 129 182 194 205 207 243 269 277 312
313 330 364 399 437 442 455 468 474 476 496 513
516 527 572 600 609 630 644 679 695 741 752 758 804
849 881 899 919 932 935

113017 55 76 93 106 117 153 214 226 235 249 263 281
329 347 349 391 421 449 468 469 504 565 581 620 621
634 687 698 705 721 732 766 775 810 818 820 864 870
9)9 935 966 969

114002 44 64 144 167 185 250 270 300 303 327 347 364
379 401 448 500 513 526 552 564 604 676 714 730 75-8
767 770 812 824 834 859 863 874 876 888 890 896 928
930 974 994

115093 145 149 161 186 189 275 314 331 340 381
391 446 456 499 502 551 596 625 630 633 649 657 671
679 734 757 767 781 785 845 903 968 970 984

116045 51 96 99 100 120 122 135 176 198 231 238 257
283 298 363 384 398 442 468 501 508 531 533 583 604
615 655 677 716 725 759 772 783 787 825 826 881 918
941 957 962 990

117003 4 48 69 199 218 252 284 305 334 338 344 425
428 431 436 455 499 530 545 550 613 642 674 731 746
768 821 832 839 863 873 877 882 908 930 974

118004 44 62 67 76 102 138 166 184 204 212 273 330 333
334 355 356 385 425 -36 447 464 465 469 484 494 514
518 525 546 551 563 564 566 600 643 653 662 695 715
734 758 785 786 790 795 797 806 831 860 862 887 902
920 921 971 973 '.

119029 40 44 51 64 108 123 126 16,1 207 220 223 230
259 283 287 309 326 327 i?S 330 337 363 429 478 479
568 595 601 621 662 682 701 729 758 823 832 838 843
889 920 921 931 938 947 952 960

120001 41 44 137 154 169 241 256 262 274 306 353 356
392 402 446 471 483 490 495 512 535 587 681 711 748
749 757 769 774 779 789 805 812 856 866 869 887 900
902 904 907 924 937 961

121018 35 64 98 101 106 149 185 201 288 317 339 387
406 420 467 468 494 503 510 520 533 534 549 550 570
582 590 619 632 645 675 687 694 736 747 812 831 847
863 876 878 895 902 922 943 963

122056 74 79 88 107 112 115 125 156 192 214 244 252
297 340 349 408 437 448 503 513 532 543 569 582 623
671 689 697 707 728 741 789 806 811 816 821 830 831
832 843 890 896 910 925 944 975

123003 4 88 99 109 139 151 189 202 217 247 288 327 339
350 377 394 397 417 473 506 507 595 627 643 681 728
738 739 749 767 787 789 801 814 819 832 862 884 886

124034 38 40 54 71 106 126 140 188 197 217 235 238
307 318 345 411 459 469 483 492 511 516 549 562 586
591 623 643 644 670 677 681 726 729 784 800 807,810
829 830 832 840 843 857 874 877 887 900 927 947 951
957 978 997

125068 72 79 105 119 121 135 145 173 176 184 193 196

206 298 302 387 389 465 525 533 664 679 696 728 758
813 822 856 868 874 877 879 900 943 950 983 996

126010 23 24 97 101 142 146 150 154 206 211 238 243
272 293 308 398 488 501 504 514 515 537 541 595 622
645 651 654- 690 733 746 748 799 802 836 866 892 898
909 953 954 970 993

127016 30 57 68 72 138 158 186 188 193 241 254 290

333 335 346 348 362 370 414 416 425 429 455 494 517
524 539 540 555 570 639 647 650 651 709 749 774 782
795 854 863 892 936 964 982 993 997

128004 5 6 32 34 47 53 95 99 109 122 137 152 153 177
190 207 230 232 3.20 351 397 '409 410 421 426 432 489
'495 526 538 -564581 583 603 639 654 662 687 698 711
736 758 816 867 870 891 956

129100 116 144 150 164 220 260 285 314 321 367 462
470 481 491 504 507 606 643 660 704 772 799 802 804
816 832 862 874 894 949 962

130011 38 62 100 142 145 167 199 221 222 223293 346
366 390 394 415 423 429 434 469 507 572 598 630 658
666 696 719 722 76-6 827 833 846 860 874 888 895 912
976

131009 40 66 105 118 149 198 206 211 230 252 280 323
337 338 375 381 413 425 444 461 481 489 498 506
514 540 541 551 561.605 608 670 677 706 820 833 834
871 876 926 95fi 962 967 995

132036 46 111 114 131 161 163 166 196 200 210 223 289
293 312 315 340 347 352 361 396 434 473 479 492 519
589 615 619 655 659 672 719 755 772 803 839 840 867
872 879 906 918 971 979 980 984

133004 7 77 85 86 92 152 163 350 368 381 397 399 439
445 485 496 510 529 544 580 583 596 607 615 621 639
650 656 671 679 700 707 709 720 727 763 772 793 816
845 862 895 900 920 936 942 949 956 967

134032 48 75 136 170 262 305 318 348 506 546 548 555
568 574 591 604 631 648 663 691 705 747 752 772 809
831 832 858 864 935 948

135010 76 130 145 149 154 287 330 333 340 354 373
384 399 427 439 470 478 509 511 531 541 545 575 675
686 705 720 722 728 733 777 816 847 870 876 990

136006 20 21 36 44 SO 123 182 195 207 211 216 247 255

, 266 272 278 288 , 311 324 327 348 401 411 452 465 497
498 511 548 589 620 631 632 636 648 649 677 713 722" 796 848 870 905 912 919 924 931 937 946 948 949 981

137004 6 15 71 123 131 155 157 160 234 243 274 279
310 323 327 346 360 388 392 427 504 532 553 555 565
604 616 618 675 676 707 714 724 733 753 765 777
786 799 833 853 857 894 900 921 927 930 937 945 963

138019 33 42 48 66 78 92 104 154 156 170 200 213 234
237 333 334 373 374 388 389 436 441 485 493 502 511

- 536 559 565 650 652 668 694 696 776 780 843 859 873
922 972

139016 39 70 84 218 245 261 281 320 354 359 390 396
446 464 558 609 649 6&2 687 823 827 902 914 925 949
988 ? '

140002 42-70 87 115 124 144 157 189 197 216 261 289
302 311 320 358 373 440'466 502 517 546 567 568 569
591 596 598 603 660 677 685 748 768 837 849 860 937
941 985 992

141001 67 69 76 111 123 135 155 182 245 256 264 279
. 331 357 402 421 479 506 509 515 521 539 544 555 608

622 627 664 706 750 759 774 786 813 816 825 841 868
899 921 940 941 944 9153

142009 42 111 203 250 281 284296 299 314 362 398 415
... 454 457 481 486 517 520 545 648 649 664 700 708 719

756 761 777 778 826 857 861 870 922 933 935 975 987
143022 31 33 59 94 97 119 144 146 169 199 226 257 282

286 326 401 412 426 440 456 460 482 539 607 613 617
625 628 638 669 675 713 721 723 743 745 859 884 977
978

144005 50 73 89 108 169 215 216 219 224 226 251 254
.257 268 331 349 381 398 421 450 453 474 502 503'512
523 552 561 562 679 680 704 741 753774 799 832 871
910 916 937 938 953 960 974

145009 16 29 46 52 70 75 129 137 142 146 182 202 217
226 260 293 304 316 320 339 374 385 386 405 409 461
489 492 520 566 571 576 666 697 748 882 884 392 897
921 956 994

146001 10 17 22 38 47 73 103 111 124 189 226 228 262
269 326 336 339 341 346 393 397 432 435 438 469 483
499 505 509 511 532 606 636 645 64-9 671 679 680 709
794 840 890 901 929 932 947 948 949 960 969

147018 23 33 102 132 134 147 155 157 201 225 231 243
252 259 266 281 284 331 337 367 399 436 460 495 502
531 564 634 648 673 675 687 729 738 747 771 840 847
874 939 990

148028 60 61 86 116 143 151 173 216 218 265 273 318
'364 365 400 403 463 479 492 505 540 568 584 588 607
637 664 683 696 710 727 741 742 746 773 805 811 812
823 832 866 883 891 907 925 953 964 975 998

149023 47 52 113 167 188 219 303 363 391 426 434 485
502 513 567 6O0 641 647 687 692 701 708 717 817 837
840 896 905 921 934 936 950

II klases vinnestu izmaksa sāksies 19. decembri.
II klases ložu apmaina uz III klasi līdz 1931.g. 24.decembrim.

23989

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.

16. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā Ne 16a ,dz.42
pārdos vairāksolīšanā IljaLubocka

kustamo mantu, novērtētu par
Ls 209,50 un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 23969z
Rīgā, 1931.-g. 7. decembrī.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
18. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Duntes ielā Ne 28, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Annas
Trumpe kustamo mantu, sastā-
vošu nojzirga 6 g. veca, novēr-
tētu parLs 500,—. 23980z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. decembri, p'lkst. 10 dietfa,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 7, dz. 3,
pārdos Eduarda Višņikova kusta-
mo mantu, sastāvošu no vienas
rakstāmmašīnas un novērtētu par
Ls 180,— Rīgas pilsētas valdes
prasības piedzīšanas lietā. 23965

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1631. g.
18. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tvaika ielā Ne 22, pārdos
vairāksolīšanā Eduarda Ander-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no kurpnieku ielāpu šujamās
mašīnas, kumodes, drēbju skapja
un zāles garnitūras, .novērtētu
par Ls 270,—. 23978z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieka
sludinājumā s. g. „V. V."
274. num. attiecībā uz no 5. iec.
par izsludināto ūtrupi „Ferrum"
Ginsburgs un Ko. kustamās
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda: ūtrupi noturēs 1931. g.
14. decembrī, bet nevis 1932. g.
14. decembrī. 24008

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 41, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Ernesta
Blumentāla kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 980 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa 1926. g.
procentu peļņas nodokļa parāda
segšanai. 24017

Rīgā, 1931. g. 9. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Arsenāla ielā JVs 5, pār-
dos vairāksolīšanā otrreizējā iz-
solē V. Parkera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 812,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 24016

Rīgā, 1931. g. 10- decembrī.

Jelgavas apriņķa policijas 2.
iec. priekšnieks dara zināmu, ka
š. g. 23. aecembri, pīkst. 12 dienā,
Kalnciema pag., Purmaļu mājās,
I. Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšanai atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos A/S. „Silikat" piederošus
20.000 gab. dedzinātus Ķieģeļus,
nocenotus par Ls 360,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 23951

Ozolnieku pagasta tiesa paziņo,
ka 1931. g. 17. decembri, pīkst. 10,
Ozolnieku pag. ,,Lejas-Bēnūžos"
noturēs ūtrupi, kurā pārdos P/S.
„Zemgales Māls" 32000 ķieģeļus,
novērtētus par Ls 480,—. 23942

Ozolnieku pagasta tiesa paziņo,
ka 1932. g. 4. janvārī, pīkst. 10
noturēs Ozolnieku pag. ,,Irbenie-
kos" ūtrupi, kurā pārdos Kri-
stapa Brauna zirgu, ķēvi, govi,
teļu un cūku, novērtētus par
Ls 200,—. 23941z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 6,
pārdos H. Laeruma kustamo
mantu, sastāvošu no vienas rak-
stāmmašīnas un novērtētu par
Ls 256,— 13. Rīgas kopējās
darbinieku slimo kases prasības
piedzīšanas lietā. 23966z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Arensburgas ielā Ne 3,
pārdos vairāksolīšanā Krievijas-
Baltijas lopu produktu izm. A/S.
kustamo mantu, sastāvošu no
1000 kg vēršu taukiem, novēr-
tētu par Ls 279,—. 23979z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ozolnieku pagasta tiesa paziņo,
ka 1931. g. 28. decembrī, pīkst. 10
Ozolnieku pag.,,Atvasēs" noturēs
ūtrupi, kurā pārdos Jēkaba Kal-
niņa zirgu un 16 birkavas lauku
zāies-timotinu, novērtētus par
Ls 116,—. * 23940z

Bauskas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Skaistkalnes
pag. ,,Sila-Kristu" mājās, Kārlim
Duntavam piederošo zāģu gateri
firmas ,,Hella ", lietošanas kār-
tībā, novērtētu par Ls 200,— dēļ
traktiera nodokļa piedzīšanas,
saskaņā ar Bauskas apriņķa val-
des rakstu no š. g. 22. maija ar
JVs 316/29. 23955z

Ozolnieku pagasta tiesa paziņo,
ka 1931. g. 31. decembrī, pīkst.
10 noturēs Ozolnieku pag. ,,Muš-
ķos" ūtrupi, kurā pārdos Jēkaba
Kalniņa zirgu, 2 govis, siena
grābekli, dzelzasīm ratus, novēr-
tētus par Ls 420,—. 23943z

Ozolnieku pagasta valde paziņo,
ka š. g. 21. decembrī, pīkst. 10
rītā, noturēs ūtrupi Ozolnieku
pag. ,,Branku" mājās, kūjā pār-
dos Jānim Šeferam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
zirgiem, govīm, cūkas, lauksaimn.
rīkiem, ratiem, kamanām, raga-
vām un mēbelēm, kopvērtībā
par Ls 865,—. 23957z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 2230/12465, izdotu
Latvijas konsulātā Dancigā 1928.
gada 1. oktobrī ar Harija Karlina
vārdu. ' 23991z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
18. decembri, pīkst. 12 dienā,
Rī gā, M. Nometņu ielā JVs9, dz. 1,
Pārdos vairāksolīšanā Friča un
Almas Zaķis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 216,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 23983Ž
___Rīgā , 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
Priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
22. decembri, p'lkst. 10 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulvārī JVs 8, vei-
kalā , pārdos Jāņa Prikuļa kusta-
mo mantu, sastāvošu no 2 ēdam-
istabas bufetēm un novērtētu par
Ls 1300,— Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos prasības piedzīšanas lietā.

23967z



Liepājas prefektūra . izsludina
par nederīgiem zemāk minējos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BP JVs000018, izd. no Liepā-
jas prefektūras 1927. g. 20. au-
gustā ar Harija-Arnolda-Hein-
richa Bauera vārdu; 2) Latvijas
pasi sen BZ JVs 005318, izd; rfo
Liepājas. 3. pol. iec. pr-ka 1928. g.
27. martā ar Jura Bekera v.;
3) Latvijas pasi ser. BZ JVs016005,
izd. no Liepājas prefektūras 1928.
gada 14. septembrī ar Nikolaja
Dekera vārdu; 4) Latvijas pasi
ser. BZ JVs 001421, izd. no Lie-
pājas 1. pol. iec. pr-ka 1928. g.
2. martā ar Anša Sklanda vārdu;
5) Latvijas pasi ser. BZ JVs002959,
izd. no Liepājas 2. iec. pol. pr-ka
1928. g. 8. martā ar Pētera Mārča
vārdu; 6) Latvijas pasi ser. BZ
JVs 014735, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1928. g. 9. jūlijā ar Jūles
Klāsona, dzim. Ozols v.; 7) Latvi-
jas pasi'ser. PK JVs 014828, izd.
no Virbu pagasta valdes 1928. g.
20. janvāri ar Jāņa Saveljeva v.;
8) Latvijas pasi JVs 8213, izd. no
Cēsu apr. polic. 1. iec. pr-ka
1923. g.'5. oktobrī ar Annas-
Leonoras Līzes m. Sīmaņa vārdu.

Atsauc sludinājumu „Vald.
Vēstn.". š. g. 235. numurā par
Latvijas pases ser.BP JVs 008725,
izd. no Liepājas prefektūras 1927.
gada 28. oktobrī ar-Jura Sproga
vārdu, nozaudēšanu; jo pase ir
atrasta ' un skaitās par derīgu.

25692?.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Centrālo preču noliktavu
sabiedrība Rīgā

uzaicina sabiedrības akcionārus u/

kārtējo vispārējo sapulci
piektdien, 1932. g. 22. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgas biržas
komitejas telpās.

Dienas kārtībā:
1) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana un ar to sakarā esošo
jautājumu nokārtošana;

2) revīzijas kommisi jas ziņojums;
3) valdes locekļu un to substi-

tūtu vēlēšana;
4)revīzijas kommisijas vēlēšana;;
5) noliktavu izīrēšana.

23976x Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Vulfa Vilenska konkursa valde
ar šo paziņo, ka 1931. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 7-os vakarā Rīgā,
Stabu ielā JVs 47, dz. 8, tiek sa-
saukta parādnieka Vilenska kre-
ditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katego-
rijās;

3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana un
6) konkursa slēgšana.

Kreditori, kuri līdz šim nav
iesnieguši pierādījumus savām
pretenzijām, tiek uzaicināti ie-
sniegt tādus līdz sapulces dienai,
pretējā gadījumā nepierādītas
pretenzijas tiks noraidītas. 23975

Autobusu satiksmes saraksts

Liepāja-Bernāti-Nīca.
Atiešanas laiks:

No Liepājas ļ No Nīcas- .
(RožuTauk.) muižas

Darbdienās:

pulksten i pulksten 8
„ i6 .,;?"

>Svētdienās un svētku dienās;
pulksten 8 ļ pulksten 9

., 16...-ļ „ I?,

Braukšanas maksa (latos):

Liepāja. Reiņi. Bernāti. Nīca.

Liepāja — 0,50 0,80 1,2»
Reini 0,50 0,25 0,60
Bernāti 0,80 0,25 .0,3*
Nīca 1,20 0,60 0,35 -

Liepājas latviešu iesili»
pogaļas tirgot,palīdz.idr
š. g. 15. nov.Liepājā, notikušās

mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnsti vērtībā no. Ls 100

līdz Ls 2000 — 10448, 3936,
6435, 11511, 11519. 11521, 11697.

Vinnesti no Ls 50 līdz Ls 100 -
335, 1,1600, 14329
Vinnesti no Ls 50 līdz Ls 1.

53, 146, 162,236 ,350;386,392 ,
467 , 491 ,492 , 553, 744 , 800 ,806,
841, 851, 863, 882, 922 , 1087,
1341, 1413, 1575, 1724, 1736,
1748, 1817, 2082 , 2240 , 2395, -
2440, 2443, 2448, 2637, 2842,
2869 , 2886, 2891 , 2911 , 3011,
3013, 3074 , 3068, 3178 , 3188,
3258, 3278, 3334, 3462, 3566,
3757 / 3796? 3818, 3883, - 3933,
4037, 4074, 4182 , 4258, -4266,
4282, 4339, 4370 , 4371 ,f 4398,
4414, 4552, 4575 , 4665, 4691,
4728, 4745, 4924,' 4954, 4997 ,
5130 , 5219 , 5229, 5270, 5293 ,
5294, 5372 , 5388, 5507, 5535,
5616, 5654 , 5699 , 5844 , 5853,
5886, 5927 , 5940 , 6046, 6047,
6052 , 6177, 6184, 6305, 6444,
6459, 6492, 6531 , 6740 , 6782,
6933, 7007 , 7030, 7089, 7112 ,
7119, 7237 , 7255 , 7264, 7302,
7413, 7434 , 7435, 7581, 7723,
7808 , 7842, 7849, 7908, 8139,
8178 , 8188, 8209, 8277, 8473,
8516, 8561 , 8585, 8595 , 8612 ,
8625, 8654, 8669, 8752, 8757,
8763, 8766, 8773, 8790 . 8794,
8850, '901?, 9036, 9040, 9059,
9143 , 9162 , 9192 , 9197, 9202,
9236 , 9238 , 9253, 9388, 9461,
9473, 9474, 9504, 9514, 9525,
9561, 9713, 9740, 9789 , 9832 ,
9837, 9880 , 9884, 9929, 9933,
9948 , 10018, 10244, 10282,10286, 10333,- 10436, 10580,
10588, 10636, 10872, 10876,
10920, 10967, 10976, 11019,
11373, 11424, 11426, 11516,
11527, 11557, 11657, 11671,
11683, 11704, 11760, 12011,
12240, 12268, 12467, 12502,
12580, 12711 , 12894, 12908,12942, 12966, 12982, 13023,
13042, 13108, 13249, 13278,
13336, 13355, 13395, 13509,
13567, 13620, 13681, 13696,
13737, 138.10, 13830, 13862,
14035, 14040, 14223, 14232,
14281, 14717 , ' 14734, 14971.

Vinnestus izsniedz katru dienu
no pulksten 17—19 Liepājā,
jaunā Jūrmalas ielā JVs 13, dz. 9,
un Siena ielā JVs 11. Vinnestus
izsūta arī par pastu. 22873x

ļ i , --'<

®a£āāi
BlMāimmļmmmt.

Latvijas
republikas lidotāju kluba
š. g. 6. decembrī, mantu loterijas

vinnestu saraksts:
JVs 14638 — lidmašīna.
JVs 7652 — motorlaiva.
JV° 6943 — klubgarnitūra.

Vinnesti no Ls 2 līdz Ls 60:
370, 421, 573, 643, 671, 677, '730,
736, 824,,980, 999, 1027,. 1Ū89,
1245, 1311, 1362, 1604, 1693,
1839, 2176, 2192, 2233, 2244,
2270, 2277, 2468, 2640, 2805,
2880, 2963, 3147, 3428, 3714,
3986, 3991, 4068, 4038, 4072,
4075, 4255, 4398, 4490, 5204,
5304, 5621, 5726, 5861, 6015,
6027, 6185, 6234, 6325, 6330,
6335, 6379, 6442, 6447, 6608,
6977, 6994, 7071, 7301, 7482,
7734, 7935, 7959, 8225, 8455,
8466, 8578, 8585, 8592, 8594,
8633, 8654, .8692, 8736, 8761,
8773, 8951, 9091, 9167, 9234,
9335, 9358, 9569, 9727, 9828,
9937, 10015, 10033, 10148, 10422,
10498, 10502, 10609, 10657,
10689, 10694, 10712, 10913,
1J058, 11115, II120, 11207,
11258, 11265, 11371, 11655,
11677, 11682, 11698, 11759,
11906, 11988, 12241, 12284,
12390, 12409, 12674, 12788,
12805, 12807, 12854, 12960,
13049, 13250, 13509, 13524,
13557, 13560, 13797, 13803,
13946, 14021, 14113, 14209,
14271, 14386, 14441, 14466,
14592, 14595, 14601, 14668,
14826, 14939.

Vinnestus izsniegs Brīvības ielā
JVs 19, dz. 5, sākot ar 1931. g.
10. decembri, ikdienas no pīkst.
4—6 vak., izņemot sestdienas un
svētdienas, viena mēneša laikā
no izsludināšanas dienas. 23987x

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju

JV° 2, izd. no Ilūkstes apr. polic.

2., iec. pr-ka 1929. g. 5. janvārī
ar Voldemāra Silapētera v. 23946

Kārsavas pagasta valde izslud.
par ^ nederīgu sadegušo karakl.
apl.JVs 4961, izd. no 4. Valmieras
kājn. pulka kom-ra 1928. g.
24.maijā ar Aleksandra Domenika

dēla Naļivaiko v. 22694z

? Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Saikav. as mājturības
veicināšanas biedrības ^ Saim-
niece" ziedojumu vākšanas listi
wb 4 23945z

Izvaltas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi seroija JT JVs 000783, izdotu
1928. g. 8. jūnijā JVs 2780
no Krāslavas ies'. ? policijas
pr-ka ar Mendeļa-Haima Klac-
kina vārdu un karaklausības ap-
liecību JVs 9450, izdotu no 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka komandiera
1926. g;-25v augustā ar Haima
Klackina v.; 2) Latvijas -iekšz.
pasi ser.JNJVs 010316,.-izdotu no
Dagdas pagasta valdes 1929. g.
4. jūnijā ar JVs 1916 ar Staņislava
Andžijevska v.; 3) Latvijas iekšz.
p'asi ser.."jP,JVs014412, izdotu no
Izvaltas pagasta valdes 1927. g.
15. decembri ar JVs 612 ar Sar-
guna Jāzepa v. un zirgu pasi
j\2 19721/827, izdotu no Izvaltas
pagasta valdes 1926. g. 23. martā
ar Jāzepa Sarguna vārdu un
4) karaklausības apliecību JVs
L1858, izdotu no Daugavpils
kara apriņķa pr-ka 1925. g.
7. aprīlī ar rezervista Franča
Svoka vārdu. ' 22437?.

Kastranes
^
pagasta valde izslud-

dina par , ņederigu kumeļa reģi-
strācijas ..zīmi 6 gadus vecam
bēras sjialvās' , 132 cm- augstam
zirgam, kas pieder Jānim Straz-
diņam. Nozaudētā zīme ir bijusi
izrakstīta-ar1 Jāņa Molotoks vārdu
Zīmes izdošanas vieta nav zi-
nāma. ' _ 22697z.

Lēdurgas pagasta valde izslud.
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi NT JVs 007511", Izdotu'no
Lēdurgas pagasta valdes 1929. g.
19. decembrī JVs 1402 ar Andreja
Pavloviča vārdu. 22696z

MisaMiiJpiDieis"
sasauc

ārkārtēju vispārēju
akcionāru sapulci
1932. g. 4. janvāri, pīkst. 17, sa-
biedrības kantora telpās, Rīgā,
Jelgavas šosejā Ne 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes .ziņojumi.
3) Nekustama īpašuma atsavi-

. nāšana un iegūšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 23990z

Ventspils
baptistu Izglītības b-bas
mantu loterijas 1931. g. 28. no-
vembri vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 160 — JVs 1168.

Vērtībā Ls 70 — JVs 2261.
Vērtībā Ls 60 — JVs 1290.

Vērtībā no Ls 30 līdz Ls 50:
55, 234, 1644, 1949.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 30:
963, 1273, 1875, 2378, 2432,
2654.
Vērtībā no Ls 15 līdz Ls 20:
285, 2206, 2444, 2497. '
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 15:
317, 340, 545, 712, 1134, 1416,

.1545, 1869, 1908, 2465, 2627.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10:

145, 261, 346, 361, 464, 531,
744, 918, 925, 936, 1036,. 1096,
1140, 1192, 1309, 1367, 1469,
1485, 1495, 1601, 1602, 1638,

'1684, 1758, 1905, 1968, 2012,
2043, 2045, 2048, 2099, 2295,
2342, 2346, 2371, 2393, 2500,
2726, 2729, 2756, 2812.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 5:

JVs 8, 9, 32, 82, 97, 105, 207,
221, 243, 276, 279, 309, 381, 392.
397, 432, 520, 607, 622, 691, 694,
702, 743, 747, 812, 830, 835, 876,
882, 886, 927, 940, 943, 954, 966,
971, 975, 987, 1001; 1008, 1027,
1043, 1124, 1151, 1153, 1204,
1212, 1249, 1258, 1312, 1318,
1329, 1341, 1346, 1393, 1441,
1449, 1462, 1464, 1474, 1521,
1524, 1535, 1603, 1637, 1656,
1688, 1691, 1694, 1714, 1746,
1791, 1795, 1821, 1822, 1829,
1841, 1858, 1868, 1871, 1878,
1952, 1957, 2008, 2013, 2019,
2033, 2067, 2072,'2078, 2085,
2098, 2124, 2129, 2132, 2155,
2168, 2175, 2179, 2184, 2190,
2196, 2200, 2274, 2278, 2374,
2386, 2395, 3453, 2438, 3484,
2492, 2526, 2533, 2550, 2575,
2610, 2611, 2619, 2685, 2743,
2745, 2757, 2762, 2764, 2806,
2814, 2844, 2904, 2944, 2956.

Vinnestus izsniedz biedrības
birojā Ventspilī, Platā iela 13,
darbdienās no pīkst. 17—20. Tie
izņemami mēneša laikā. 23988x

Rīgas Jaunavu biedrllias.
dibin. 1842. g.,

1931. g. 6. decembri sarīkotā

mantu loterijā
vinnesti krita uz šād. numuriem:

Vērtībā Ls 140 — 3861.
Vērtībā Ls 100 — 1174.
Vērtībā Ls 80 — 2182.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 50:
113, 170, 194, 971, 1160,

1264, 1329, 1361, 2214, 2948,
3048, 3140, 3452, 3626, 3701,
3974, '
Vērtība no Ls 1 līdz Ls 10:

1, 4, 68, 71, 85, 101, 110,
117, 118, 127, 148, 155, 175, 203,
210, 213, 219, 238, 251, 277, 280,
291, 300, 310, 313, 322, 324, 341,
350, 404, 406, 415, 420, 421, 448,
457, 463, 476, 479, 499, 514, 517,
521, 530, 548, 559, 567, 572, 584,
610, 613, 622, 634, 641, 649, 662,
664, 682, 687, 693, 715, 717, 718,
725, 771, 778, 783, 789, 793, 809,
810, 817, 858, 866. 871, 872, 873,
881, 904, 909, 944, 952, 964, 970,
974, 985, 992, 993.

1002, 3. 17, 18, 29, 30, 37,
41. 44, 53, 59; 79, 88, 89,
100, 114, '121, 124, 133, 140, 154,
170, 176, 178, 201, 203, 214, 215,
238, 242, 247, 280, 284, 295, 303,
307, 320, 328, 335, 347, 351, 372,
381, 394, 401, 443, 444, 448, 452,
467, 472, 473, 484, 489, 494, 501,
504, 512, 517, 519, 548, 558, 567,
571, 573, 574, 576, 578, 589, 595,
599, 614, 617, 621, 626, 633, 636,
650, 659, 696, 697, 699, 706, 709,
710, 730, 745, 749, 769, 778, 784,
817, 821, 835,'847, 857, 881, 888,
891, 896, 901, 926, 934, 938, 949,
965, 968, 981, 999.'

2006, 44, 52, 61, 69, 80, 89,
94, 107, 111, 118, 127, 136, 140,
144, 159, 162, .189, 193, 202, 206,
221, 245, 249, 283, 287, 309, 323,
338. 350, 364, 373, 376, 428, 484,
493, 500, 525, 530, 535, 538. 542,
569, 575, 579, 595, 602, 615, 621,
622, 631, 649, 678, 682, 685, 687,
691, 694, 702, 709, 711, 725, 726,
732, 754, 784, 804, 843, 846, 852,
881, 884, 892. 899, 900, 901, 906,
916, 920, 924, 942, 943, 952, 956,
957, 976, 979, 980, 981, 998.

3023, 28, 32, 44, 45, 51, 67,
85, 87, 93, 94, 98, 100, 102,
106, 107, 121, 125, 159, 168, 172.
174, 185, 204, 213, 221, 230, 231,
242, 254, 261, 262, 269, 272, 278,
288, 308. 311, 325, 340, 343, 352,
365, 400, 408, 462, 466, 499, 506,
507, 532, 538. 553, 562, 573, 597,
602, 639, 656, 659, 666, 667, 710,
721, 735, 738, 740, 754, 764, 768,
780, 790, 791, 796, 797, 819, 823,
841. 842, 868, 875, 883, 886, 891,
900, 910, 911, 917, 919, 921, 956,
961, 967, 995. 23986x

Krievu tirdzniec.-rūpn. kalpotāju
un īpašnieku palīdzības biedrības

Rīgā,

dib. 1859. g., naudas loterijas,
sarīkotās 1931. g. 6. decembrī,

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
Ls 1000 — 7199.

Ls 500 — 1313.
Ls 300 — 5277.
Ls 200 — 7830.
Ls 100 — 2757.

'

'

'
Ls 50 — 4872, 6655, 9148.
Ls 40 — 2490, 5189, 7638 , 9254.

Ls SO.
1245, 1302, 2694, 3034, 3352.

. Ls 20.
3073, 3421 , 3744, 4156, 4331 ,
5105, 5755, 7631.

Ls 10.
78, 567, 1128, 1706, 2457,

3382, 3603, 4536, 5552 , 6209,
6193, 6751, 7028, 7044, 7414.

Ls 5.
698, 1139, 1234, 1381, 1818,

3282 , 4148; 4830, 4993 , 5924 ,
6253, 7180 , 7311 , 8859, 9023,
9580 , 9652 , 9871 , 9898, 9963.

Ls 4.
107, 127, 818, 1344, 2039 ,

2077 , 2536, 2574 , 2622 , 2640,
2778 , 3253 , 3271 , 3301 , 3366,
3708 , 3906 , 4360 , 4364 , 43, 88,
4554 , 4607 , 4643 , 4663, 4886 ,
4896 , 5045, 5047 , 5269, 5391,
5485, 5884, 6618, 6752, 6932,
7024 , 7080 , 7267, 7413 , 7662,
7890, 7968, 8261, 8378, 8977 ,
9046, 9371 , 9569, 9772 , 9845.

Ls 3.
118, 172 , 411 , 484 ,507, 515, 965,
971 , 2082 , 2149, 2349, 2456,
2575, 2703, 3473, 3499, 3534,
3812, 3964, 4049, 4168, 4552,
4694 , 4745, 4927 , 5547 , 5553,
5694 , 5708, 5917, 6320 , 6440 ,
6513 , 6557, 7055, 7114 , 7303,
7309, 7351 , 7664 , 7748, 7927 ,
8060, 8685, 8848 , 9032, 9141,
9662 , 9820, 9979.

Ls 2.
10,21,25,35,59,73,79,85,86,

95, 96, 106, 111 , 114, 121, 142,
155, 161 , 168, 174, 176, 184, 196,
219, 229, 234 , 257, 285,289, 296,
297, 307 , 315,324, 328 ,344, 408,
410 , 433, 436, 454, 457,471 , 475,
478 , 483, 487, 499,521, 541 , 565,
597 , 603, 609, 617, 618 , 628 , 641 ,
642 , 643 , 653 , 684 , 700, 714 , 738,
749, 752 ,761 767 , 771 , 773 , 775,
785 , 788,810, 828 ,837 , 864 , 929,
933, 969 , 989.

1023, 28 , 30 , 94, 106, 148,
193, 194,206, 208, 214, 218, 221 ,
238 ,240, 243, 2'61 ,277 , 278 , 293,
303, 307, 349, 358, 384, 390 , 415,
421 , 470 , 476, 477, 481 , 492 , 515 ,
518 , 534 ,545 , 588, 627,630, 678,
699, 700 , 701, 719, 757,804, 851 ,
866 , 882, 890 , 892,944, 958, 962 ,
966.

2004 , 21 , 22 , 79, 87 , 88 , 90,
121, 122 , 144, 159, 162 , 168, 170,
185, 187, 201 , 204 ,210 ,211 , 214,
219 , 247, 281 , 291 , 318,322 , 342 ,
355, 385, 392, 396, 410 , 416 , 443,
468 , 482, 512 , 522 , 539, 552, 561 ,
567 , 568, 569, 571, 576,597, 602 ,
603, 612, 658, 672,691 , 707 , 710 ,
729, 732 , 740, 746 ,749 , 751 , 759,
776, 789,839, 841 , 846, 854 , 877 ,
879, 882, 890, 907 , 915, 919, 941 ,
944965969 970 971 980.

, , , , ,3001 , 27 , 31 , 35 , 38, 41 , 59 ,
64, 66, 77, 96, 99, 106, 116,
138, 143, 144, 167, 171 , 177, 200 ,
207 , 221 , 226. 249, 261 ,275, 284,
285, 300, 304 , 307 ,327, 331, 342 ,
400,407 , 426 , 430,472, 385, 496 ,
511, 515 ,525, 527 , 530,545, 548 ,
563, 565 , 566; 568, 586, 587, 595,
624, 631 , 645, 649, 652, 659, 667,
710, 722, 752, 771 , 785, 787 , 795,
798, 799,815, 833, 861 ,862, 865,
871 , 873,874 , 901 , 903, 921 , 923,
934, 938, 948, 969 ,971 , 972 , 976.

4002, 4. 5. 8, 16, 36, 41,
44, 72, 82 , 88, 104, 106, 109,
117 , 131 , 142, 146, 158, 161, 163,
170, 183, 184, 202 , 228 , 242 , 246,
255 , 270 , 277 , 279, 287,295 , 302,
323, 325,337, 343 ,352 , 363, 365,
380,384, 389 , 398 ,401 , 414 , 415,
436 , 448, 491, 496, 501 , 515, 520 ,
523, 527 , 533, 539, 451 ,564, 572 ,
588,596, 614, 625, 628, 631 , 654 ,
655, 670, 678, 679, 691 ,718 , 722,
733, 740, 755, 761 , 771 ,773, 791 ,
819, 827, 855 , 860 , 867 ,877 , 881 ,
911 , 915 , 941, 961 , 975,994 , 999.

5007 , 21 , 49, 53, 118, 124,127, 138, 156, 174, 175, 185. 210,220 , 230, 2.37, 241 , 243, 271, 274 ,
310 , 324 ,335, 336, 350,357 , 370,
400 ,402, 403, 408, 420 , 454 ,476 ,
482 ,497 , 501 , 504 ,527 , 536 , 537 ,
574 , 599 ,605, 610 ,612, 615, 617 ,
629 ,638,640 , 644 ,663, 666, 667,
736, 763, 764, 772, 774,783, 785,
787, 802 ,804 , 816 ,834, 863,904,
997. 999.

6010, 21 , 27 , 29 , 54 , 59 78 ,
95, 105, 109, 111, 116, 131 , 132,
139, 142, 169, 171, 176, 179, 182,

212 , 213, 226 , 250 , 272 , 294, 295,
300 ,301 , 303, 304 , 308, 314, 318 ,
323, 339, 360, 381, 383, 399, 410,
428, 443 ,444, 458,475, 476, 482,
486, 494 , 502, 510 ,518, 535, 556 ,
562 , 563, 584, 586 ,594 , 611, 622,
687, 688 ,698, 719, 721 ,730, 738,
741, 749. 755, 781 , 797 , 802, 813,
820 ,825, 845,856, 860 ,868, 880,
900, 916.925,930,931 , 939, 945 ,
955964966981984987 989.

7001, 5,'ll , 15, 34, 56 %60 , 68, 79, 89, 98, 102 nl'
129, 136, 149, 189, 194 207 ->u'
217, 222 ,231,237, 238 ,246 247254 , 255, 257, 264,274 , 2862Q|313; 316 ,345, 346, 347 ,375™,392 , 407 , 410, 423, 452 45947»483,495 , 496, 497,513, 515 ^q522 , 525 , 526 , 569, 586, 599R9?633,643, 649, 671, 701 ,70370d742, 789, 795, 807, 811 813R-»856, 863,865, 870 ,879 , 8899u7940 , 954 , 969 978 , 984, 990

8024 , 28, 29, 38, 5455 a,120 , 132, 138 , 151 , 165, 175iS
182 , 998 , 205 , 208, 209 217' 2f V>
304 ,306 , 307 , 314 , 326, 331W368 , 369,372 , 381 ,414 41949,»436, 445,475, 476 ,479 ,' 484 5(y>506,517 , 549 , 571 ,573 , 58158?588 , 629 , 641 , 644 , 654, .662 67(1679, 680, 690 , 697, 702 7727Q?808,811,816, 819, 820, 830 ' 851
858, 877, 878, 879, 883, 888 ' 889*
895, 911, 945, 946, 957, 963

9021, 25, 51, 59, 65, 68 78
85, 89, 95, 96, 109,112'134, 147, 155, 163, 180, 183 2i*'
222, 225, 232, 236, 248, 275 288 '
290, 304, 313, 322, 325, 327 ' 32g'
332, 338, 373, 388, 397, 40o' 410 *
416, 448, 449, 466, 476, 501 * 512 *
550, 556, 581, 590, 605, 658 *

670 *
713, 714, 717, 720, 721, 731 *

732 *"
736, 743, 745, 762, 767, 788 802*
813, 831,852, 854, 861, 864' 877 *
889, 897. 910, 936, 944, 958 964 *
971, 981.

Vinnesti izņemami triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā saraksta
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nēsī" . Neizņemtie vinnesti paliek
par labu biedrībai. Vinnestus iz-
maksā valdes telpās I. Pils' ielā
JVs 14, dz. 3, otrdienās un ceturt-
dienās no -pulksten 15—16.

2398 lx Valde.

Jffiifdīgas

fti s-bas kase
noturēs pirmdien, 1931. g. 21. de-
cembrī, pīkst. 3 dienā, mazajā
Šillera zālē, Kuldīgā,

pili biedru sapulci.
Dienas kārtībā:

1.) aizņēmuma jautājums; ,
2) jautājums par Saldus nodaļas

darbības turpināšanu;
3) jautājumi - un priekšlikumi,
'ja šinī sapulcē nesanāktu pēc

statūtu 86. § noteiktais biedru
skaits,' tad dienas kārtībā uz-
ņemto jautājumu izšķiršanai no-
tiks š. g. 22. decembri minētās
telpās, pīkst. 3 dienā, otrā sa-
pulce, kas būs pilntiesīga, ne-
skatoties uz klātesošo biedru
skaitu (statūtu 87. ij).

23956x . : Valde.'

Kooperatīvu un sabiedrisku.
iestāžu darbinieku slimo

kases dalībnieku grāmaliņas
ar šādiem vārdiem nozaudētas,
tamdēļ tās skaitās par nederīgām:
1) Āboliņš, Andrejs — JVs 4926;.
2) Freim 'ans, Leontīne—JVs 7026;
3) Kaktiņš. Alberts — Ne 2006;
4) Linde, Harijs — 1685.
23973 Slimo kases priekšsēdētājs.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.) 1

Maksā :

broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,9*

Ar pieprasījumiem jāgriežas
^

Valsts tipogrāfijā,pilī, 1 istaba-

Nozaudēti savā laikā no Rīgas
apgabalt. apstiprināti pārgrozītie
Krievu slimnīcas b-bas ,,Brāļu
palīdzība" statūti. Atradēju
lūdzam nodot tādus Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 93, dz. 3, V. Kuz-
necov. 23977x

Maksātnespējīga parādniekā
Arona Sluckova kreditori tiek
uzaicināti uz kreditoru vispārējo
sapulci, kas notiks šā gada
21. decembrī, pīkst. 18, Rīgas
apgabalt. telpās ar šādu dienas
kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana;
3/ konkursa valdes vēlēšana;
4) zv. kuratora atalgojums;
5) jautājumi un priekšlikumi.

Zvērināts kurators,
23974 zvēr. adv. Bočagovs.

?—

Mežotnes pagasta valde,' Bau-
skas apr., izsludina par nederīgu
karaklausības apliecību JVs 28589,
izdotu no. Jelgavas-Bauskas kara
apriņķa pr-ka 1927. g, ar Kārļa
Tančiš vārdu, , 22695z

Ventspils telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona atļauju ar JVs 44920,
izsniegtu pilsonim Ervinam . Ro-
galim.1930. g. 27. .oktobrī.

,_ L4123 __2 i°l_
Zentenes pagasta valde, Talsu

apriņķī, izsludina ,par nederīgu
nozaudēto pasi PK JVs 022121,
izdotu no Zentenes .pagasta val-
des 1928.g. 10. janvārī reģ. JVs321
ar Jura-Roberta Sproga vārdu.

LBuRsoimnieku ievērībai.
Galvena intendant.pārvalde

.vēl reiz atgādina lauksaimniekiem, .
ka viss vajadzīgais auzu daudzums iepirkts un vajadzīgie

svaigas cūkgaļas daudzumi pieteikti,
sakarā 'ar (ker intendantūraa iestādes vairs ,ne personīgus, ne
rakstiskus, ne telefoniskus auzu un svaigas cūkgaļas piedāvājumus
nepieņem-; L 4124 24015
???«????mm ^BHaa^aaMBBnmmaBBBaHBnHI

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 16. decembra augoša meža pārdošanas izsoles
tpubl. ,;Vald. Vēstn." JVa 272) noņemtas:

Piēbalgas virsmežniecības vien. 14, Gaujienas virsmežniecības
vien. !,Ventspils virsmežniecības vien. 11, 14, 25—29.

, Bez, tam no š.' g. 23. decembra izsoles (publ. „Va!d. Vēstn."
JVs 263)'noņemta Skrundas virsmežniecības Vien. 31. 24020

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. decembrī, pulksten 12 dienā,
Ērgļu piensaimnieku sabiedrības telpās, Ērgjos, , -

augošu mežu:
I, II. un III iec. mežniecībā, ' kopsumā 66' vienības vērtībā no

Ls 3,—"līdz'Ls 344,—.;
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem .nosacījumiem.
Virsmežniecība rJafur. Sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatierti. j
Tuvākas'ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem r
? - -- '-' 23944

/ ^j ^
. Š. g.18. decembrī, pulksten 1 dienā pārdos

IflEliPc. atklātā vairāksolīšanā Somijas akc. sab.
,,Berneburgas kokvilna" uzdevumā, uz attiecīgās personas rēķina,
Rīgas biržas zāle

divus briljanta gredzenus, 1 pāri briljanta aus-
karus itin 1 zelta pulksteni ar ķēdi.

Tuvākas ziņas augšminētā akc. sab. Šķūņu ielā JVs 4.
23992 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 279 11.12.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㠾����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums.�〰㘳〰㙣
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Valdības darbība.�㔰〠崠㔴ㄠ㔴㐠㔵㘠
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkana Krusta 3-klasiSfis naudas loterijas Nr. 23II klases izlozes
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ļ i , --' < ®a£āāi BlMāimmļmmmt.�マĠ㈸Į㠲梥삥䢢邢��������

	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


